26/0

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.64#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

9/2022 10:28

Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(3372610245666271
26/09/2022 10:28:52

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/09/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.52
0986800086 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: A G GAS CANALIZADO S-A
AGENCIA: ©6086-8 CONTA: 13.460-0

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : A G GAS CANALIZADO S-A

BANCO:
AGENCIA|
CONTA:

FAVORECIDO: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
CPF/CNPJ:

VALOR: R$ 14.803,34
DEBITO EM: 26/089/2022

DOCUMENTO: 892607
AUTENTICACAQ SISBB: B.03D.D65.9EA.A5A.71E

Transagéo efetuada com sucesso por: JD223122 JOYCE LARA MARTINS DE SOUSA.
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AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

N2 270 — ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
Emiss3o: 22 de setembro de 2022.

iéoiasgés

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
André Gustavo Lins de Macédo
ENDERECO: TELEFONE: CPF:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO € NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo.

CARACTERIZAGAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO

DESCRICAO:

VALOR:

26/09/2022

Reembolso ao Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo, RS 14.803,34

conforme autorizagdes de pagamento relacionadas abaixo:
- Autorizacdo de Pagamento n® 236:
- Autorizagdo de Pagamento n2 237:
- Autorizagdo de Pagamento n® 238:
- Autorizagdo de Pagamento n2 2389:
- Autorizacdo de Pagamento n2 240:
- Autorizaggo de Pagamento n2 241:
- Autorizacdo de Pagamento n2 242:
- Autorizag¢do de Pagamento n2 243:
- Autorizagdo de Pagamento n2 244:
- Autorizacdo de Pagamento n2 245:
- Autorizacdo de Pagamento n® 246:
- Autorizagdo de Pagamento n2 248:
- Autorizagdo de Pagamento n2 249:

Total a ser reembolsado: RS 14.803,

RS 1.267,25
RS 698,68
RS 1.995,00
RS 1.228,38
RS 204,89
RS 119,70
RS 306,85
RS 239,81
RS 260,39
RS 2.164,54
RS 2.029,43
RS 3.185,41
RS 1.102,41

34

TOTAL A SER PAGO RS 14.803,34

PAGAMENTO . L
DIRETOR ADM, FINANCEIRO TRANSFERENCIA GERENTE FINANCEIRA
Assinado de forma BANCARIA VIVIANEVIEIRA * psqinado de forma

ANDRE GUSTAVO LINS

DE

digital por ANDRE

DE digital por VIVIANE
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dadOS do docu mento emitido em 22/08/2022 45 15:00:19

dados do documento

codigo de barras 86880000012-9 67250161209-8 22022082201-5 61032756400-3
empresa GOIANJA-TESOURO

data de pagamento 22/08/2022

valor pago

valor do documento R$1.267,25

valor total pago R$1.267,25

dados da conta debitada

nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

agéncia
conta

dados do pagamento

forma de pagamento Débito em conta corrente
pagamento efetuado em 22/08/2022, as 15H0, VIA INTERNET
autenticagdo 8A34BFCC942778C6F1BAF1B86BIFAEDEEO95CDOS

informagdes importantes

> Pagamento efetuado em sébado, domingo e feriado serd quitado no préximo dia Gtil.

O cliente assume total responsabilidade por eventuais danos decorrentes de inexatiddo ou insuficiéncia nas informag8es por ele

inseridas.
Consultas, Fes ¢ Servigos ionais, acesse i lite.com.br out ligue JU03 7377 (cupitais ¢ regides metropolitanas) ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos os dias, 24 horas por dis ou fale com seu gerente. Reclamagdes,
cancelamentos ¢ informagdes gerais, liguc pars o SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 haras por dia. Se ndo ficar satisfeito com a solugiv ap da, de posse do | lo, contate & Quvidoria: 0800 570 0011, em dias dteis, dus 9h a5 18h.

Deficiente suditivo/fala: 0800 722 1722, 10dos os dias, 24 haras por dia. Ou entre em contato agora niesmo através da Fale conosco, no site do Itad.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
N2 236 - SECRETARIA DE FINANCAS DA PREFEITURA DE GOIANIA

Emissdo: 10 de agosto de 2022.

Goiasgas

'FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Secretaria de Finangas d_a Prefeitura de Goiania CONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
PESSOA PARA CONTATO:

E-mail e/ou FAX:

NUMERO E NOME DO BANCO:

AGENCIA:

CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

ISS sobre notas fiscais diversas, competéncia 07/2022.

CARACTER‘IZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRIGAO:

VALOR:

22/08/2022

Pagamento do ISS sobre notas fiscais diversas, competéncia 07/2022.

RS 1.267,25

ISS Competéncia 07/2022

EMISSAO |EMPRESA VALOR DO SERVICO % VALOR DO ISS
08/06/2022 |Souto Malor Contadores Assoctados Ltda, nota fiscal n? 2.378 6.997,00 5,00%; 349,85
01/07/2022 {Arqulvo Off Prestacional Ltda, nota fiscal n? 19.740 113,36 5,00% 5,67
01/07/2022 |LSV Comérclo e Servicos Ltda, nota fiscal n23.182 459,64 2,00%) 9,19
04/07/2022 | Consulgas C¢ ltoria em G&s Natural Ltda, nota fiscal n? 91 12.410,00 5,00%| 620,50

04/07/2022 | Mude Bem Mudangas e Loglstica, nota fiscal n9 582 320,00 4,11% 1_3&
08/07/2022 [Sadd! e Antonini Ltda, nota flscal n® 2.760 265,00 3,42% 9,06
06/07/2022 [Mello Pimente! Blanc e Franca Advocacia, nota fiscal n? 14.597 1.878,22 5,00%, 93,91
07/07/2022 | LSV Comérclo e Servicos Ltda, nota flscal n?3.196 574,55 2,00%) 11,49
11/07/2022 |Umbler Provedor Internet Ltda, nota fiscal n2 136.120 48,00 2,00% 0,96
20/07/2022 |Ultra TelecomunlicagBes Ltda, nota fiscal n? 79.898 10,00 2,00% 0,20
29/07/2022 |OL de Faria Informatica e Servicos, nota fiscal n2 2,291 2,100,00 5,00%| 105,00
TOTAL 1.218,39

(+) juros e multa: RS 48,27

Total a pagar: RS 1.267,25

TOTAL A SER PAGO RS 1.267,25

PAGAMENTO »
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO  Assinado de forma BANCARIO VIVIANEVIEIRA (140 de forma
LINS DE dlgital por ANDRE DE digital por VIVIANE
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of 1

PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA DE FINANCAS

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/scarr/asp/scarr32000£0.asp

D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
DE ARRECADACAO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

INSCRICAOQ CADASTRAL CPFICNPJ
000.0184 8811
ENDERECO

JD GOIAS GOIANIA - GO CEP 74000-000

04.583.057/0001-11

AV DEPUTADO JAMEL CECILIO QD. B-26 LT. 16/17 NR. 2690. COMPL. EDF

COD. DEBITO: 000000184881117592022007

VALOR ORIGINAL : 1.218,98
ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)

TRIBUTO
1759 - ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)
REFERENCIA VENCIMENTO EXERCICIO PARCELA EMISSAO
07/2022 10/08/2022 2022 7 22/08/2022
INFORMACOES

INIC.ATIV.: 24/07/2001

—-- CODG ATIVIDADE ---- BASE CALCULO --- ALIQUOTA --- VALOR -----

TOTAL DOS PRESTADORES COM DEBITO ENGLOBADO
VALIDADE QUANTIDADE DE UFIR VALOR A RECOLHER TAXA DE EXPEDIENTE
22/08/2022 ******’** ******1 21 8,98 **********0 00

. . y

MULTA JUROS DESCONTOS TOTAL APAGAR
********48,27 **********0’00 *********0’00 *********1'.267 25 I
MENSAGENS ‘

VIA CONTRIBUINTE

86880000012-9 67250161209-8 22022082201-5 61032756400-3

22/08/22-WEB

INFORMACOES PARA USO EMPROCESSOS

CONTRIB. : AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO
INSCRICAO : 184.881-1
RUBRICA ¢ 1759 ANO : 2022 PARCELA :

TOTAL A PAGAR: 1.267,25

ok ok sk ok ofe ok ke ke e ok ok ek ek ek ke ok 1 VIA DO DOCUMENTO

EMITIDO NO SISTEMA EM 22/08/2022 AS 12:10

CNPJ/CPF: 04.583.857/0001-11
ESPECIFICACAO: ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)

NUMERO UNICO DE PROCESSAMENTO DUAM: 22082201610327564

S/A
7

ek ok 3 3k 3K 5K 25 ok 3 3¢ ok ke ke ke ke e ok

VIA PROCESSO
cortar aqui

86880000012-9 67250161209-8 22022082201-5 61032756400-3

22/08/22-22/08/22-WEB

LU UL

o

880000012-9 67250161209-8 22022082201-5 6103275640

PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA DE FINANCAS

D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
DE ARRECADACAO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE

AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

INSCRICAO CADASTRAL RUBRICA EXERCICIO . PARCELA

000.0184 8811 1759 2022 7

VALIDADE VENGIMENTO QUANTIDADE DE UFIR TOTAL APAGAR

10/08/2022 Rk kk [rxxsxxiid 267 25 |
VIABANCO 22/08/22-WEB

22/08/2022 12:10



03/08/2022 09:37

‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA

SECRETARIA DE FINANCAS ~ DEPARTAMENTO DE RECEITAS DIVERSAS
REST - RELACAO DE SERVICOS DE TERCEIROS

Tomador: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

C.N.P.J.: 04.583.057/0001-11

Tipo Contribuinte: SUBSTITUTO TRIBUTARIO, COM RECOLHIMENTO NORMAL

Inscricdo Municipal: 184.881-1

Referéncia: 07/2022

wwwa8.golania.go.gov.br/Sistemas/sress/Asp/sress00800r0.asp?txt_referencia=07/2022

DATA: 03/08/2022
HORA: 09:39

&

} scrigd dade i i =1 iq.

S':l;v y:ens]tealg:: 0 Sodtl CPFICNPJ (l:na::g::I glesg’ador Nota/Recibo Ve(r:i!tsigf;éo Nr. AIDF gmgo Pagzerl::nta se\r/vallc;’g Cé?:usls Ah:}: Vlaétg' ciczcs
02 ARQUIVOOFF PRESTACIONALLTD  05,842,757/0001-46 2013479 GOIANIA 19740  482Z-9N1W 82147/2012 Simples Naclonal 31/07/2022 113,36 113,36 5,00 567 2
03 LSV COMERCIO E SERVICOS LTD  20.486,003/0001-94 3840980 GOIANIA 3182 ZNNZ-XK31 58157/2014 Simples Nacional 31/07/2022 459,64 459,64 2,00 9,9 2
04 MUDE BEM MUDANCAS E LOGIST! 19.684.345/0001-30 3685586 GOIANIA 582 8885-8JHJ 14613/2014 Simples Naclonal 31/07/2022 320,00 320,00 4,11 13,15 2
05 LSV COMERCIO E SERVICOSLTD  20.486.003/0001-94 3840980 GOIANIA 3196 WZQ8-BTME 58157/2014 Simples Nacional 31/07/2022 574,55 574,55 2,00 11,49 2
06 SADDI E ANTONIN! LTDA ME 10.814.480/0001-88 2649225 GOIANIA 2760 DBUB-3B65 45829/2010 Slmples Naclonal 31/07/2022 265,00 265,00 3,42 8,06 2
07 ULTRA TELECOMUNICACOES LTDA 26,016,500/0001-05 4278143 GOIANIA 79898  8ZWP-HPKN 63452/2016 NORMAL 31/07/2022 10,00 10,00 2,00 0,20 2
08 DL DE FARIA INFORMATICA SUP 08.957.315/0001-33 2409542 GOIJANIA 2291 43GK-Z4BR 75957/2010 Simples Nacional 31/07/2022 2.100,00 2,100,00 5,00 105,00 2
09 MELLO PIMENTEL BLANC EFRAN  17.375.812/0001-14 0 RECIFE 14597 NORMAL 06/07/2022 1.878,22 1.878,22 500 93,91 0
10 CONSULGAS CONSULTORIA EM GA 36,329.056/0001-31 0 SAO PAULO 91 NORMAL 04/07/2022 12.410,00 12.410,00 5,00 620,50 0
11 SOUTO MAIOR CONTADORES ASSO 13,350.306/0001-10 0 RECIFE 2378 NORMAL 08/07/2022 6.397,00 6,997,00 500 349,85 0
12 UMBLER PROVEDOR INTERNET LT 30.655.874/0001-48 0 FLORIANOPOLIS 136120 NORMAL 1110712022 48,00 48,00 2,00 0,96 0

25175,77 25175,77 1.218,98

Total de Servigos: 11

Legenda;

C1: 0~ Lang fetuado pelo i [1-Lang
C2: 2 - Débito nio englobado.

C3: 1 - Prestador n&o cadastrado em Golanla,

A

pelo audifor fiscal. | 2 - Langamento automatico, com base na NFS-e,

wwwa.golania.go.gov.br/Sistemas/sress/Asp/sress00800r0.asp?txt_referencia=07/2022
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03/08/2022 09:50

DMS > Situagéo

" Situagéo das DMS's - Periodo 01/2022 a 07/2022
1848811 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

03/08/2022 - 09:52 =

Referéncia Situagdo Critica / Fechamento / Pagamento Data de Envio Data de Retificagdo
01/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 05/01/2022
02/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 04/03/2022
03/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 04/04/2022
04/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 03/05/2022
05/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 03/06/2022
06/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 05/07/2022
07/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 03/08/2022

www8.goiania.g0.gov.br/Sistemas/scdmslasp/scdmsOOBOOwO.asp?sel_referencia__ini=01/2022&sel_referencia_ﬁm=07/2022&txt_nome_razao=A..‘

1M



03/08/2022 09:36

€

Situagdo da REST - Perfodo 01/2022 a 07/2022
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

wwwa8.goiania.go.gov.br/Sistemas/sress/Asp/sress00600r0.asp?periodo_inicial=01/2022&periodo_final=07/2022

03/08/2022 - 09:37 -5

Critica

Periodo Situagdo da Rest !?:;:;1:&? DEa;a;l,io;e ReDt?ftlzadgaéo
01/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/01/2022 03/02/2022
02/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/02/2022 06/03/2022
03/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/03/2022 04/04/2022
04/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/04/2022 03/05/2022
05/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 02/05/2022 03/06/2022
06/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/06/2022 05/07/2022
07/2022 PROCESSADA (SEM ERRQO) FECHADA (AGUARDANDO PAG.) 01/07/2022 03/08/2022

www38.goiania.go.gov.br/Sistemas/sress/Asp/sress00600r0.asp?periodo_inicial=01/2022&periodo_final=07/2022

1M



66'817'T V10L
00'SOT %00°S 00°00T'C 16T U |BOS]) BlOU ‘SOJIAIRS @ sojuawilidng edljewou| eled ap 1a| 2202/L0/6¢
0z'0 %00'C 00°0T 868°6/ U [BISI} 10U ‘ep) sagdeolunwioda|a ) edyn| ¢z0z/L0/0¢
960 %00°C 008V OCT'9€ET 5U |BISl) BIOU ‘BpY] 3DUIBIU| JopaAOLd Jejquin| ¢20z/L0/TT
6V'TT %00'C SSVLS 96T € 5U |OSl) BJOU ‘P SO3|AIDS @ 01IRWOD AST| 2202/L0/L0
16°€6 %00'S TT'8L8'T L6SVT U [BOSI} BJOU ‘B]OBIOAPY BOURIS 8 dUelg [a3uswld ofjRIN| 220Z/L0/90
90'6 %CY'E 00'592 09/°C sU (251} BI0U ‘Bp}] JUlUOIUY B Ippes| 7z07/L0/80
ST'ET %TTY 00'0ze 78S 5U [0Sy BIOU ‘Bdl3sF0T @ seSuepn|Al wieg spniAl| zz0z/L0/v0
05079 %00°S 00°0Tt'CT T6 U [BIS]) BIOU ‘BP}] |BdN3EN SBD WD BLI0}NSuo) sed|nsuod| zz0z/L0/v0
6T'6 %00'C ¥9'65Y C8T'€ sU |BOSI) BIOU “BPY] SO3IAIBS @ 0124pW0D) AST| 2202/£0/T0
L9°S %00°S 9€'ETT OvL'6T sY |eIsY BlOU ‘EpY] |eUOIDR)SRUd HO oninbay| z20Z/20/T0
S8'6YE %00°S 00°266'9 8LE°T 5U |OSY) BJOU ‘BpY] SOPEIDOSSY sa10pejuo) Joley omnos| zz0z/90/80
SS1 04 YO1VA % 0JIAY3S 0A YOTVA VS3udWiA| ovssIng
720¢/L0 enuxladwo) s§|
sebser

o5y

T



9

2

.

conta corrente
32044-4

agéncia
3935

ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
832.467.624-49

emitido em 22/08/2022 35 15:01:39

comprovante de Pagamento

dados da conta debitada

nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
agéncia
conta

dados do boleto

34191.81304 26543.725449 00335.030003 9 90850000069868
341~ ITAU UNIBANCO S/A

10/08/2022

22/08/2022

cédigo de barras
instituicdo emissora
data de vencimento

data de pagamento

dados do beneficiario

CONDOMINIO M B LIFESTYLE
23.856.139/0001-37
CONDOMINIO M B LIFESTYLE

nome do benefidrio
CPF/CNPJ do beneficiario

razdo social do beneficidrio

dados do pagador efetivo

ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

nome do pagador efetivo

CPF/CNPJ do pagador efetivo

valor pago

valor do documento R$682,28
(+)juros / mora R$2,76
(*) multa R$13,64
(=) total de encargos RS$16,40
valor total pago R$698,68

dados do pagamento

forma de pagamento

Débito em conta corrente

22/08/2022, as 15H1, VIA INTERNET
7A28DBEOAAB25651C1AD3BF223AA697893D37984

pagamento efetuado em
autenticagdo

ctrl 999528

informacdes importantes

Dtvidas, sugest&o e reclamagdes na agéncia. Se preferir, SAC [tal 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou Fale Conosco no
www.itau.com.br. Se nao ficar satisfeito, ligue para a Ouvidoria Corporativa Ital: 0800 5700011, dias Uteis, das 9 as 18h. Deficientes
auditivos: 0800 722 1722, todos os dias 24h.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO oiasgas
N2 237 - METROPOLITAN BUSINESS & LIFE STYLE

Emissdo: 10 de agosto de 2022,

» _ FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Metropolitan Business e Life Style CONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
PESSOA PARA CONTATO: ' ‘E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE;

MOTIVO DAS DESPESAS

Condominio da sala n® 1906 - Ed. Metropolitan Mall, Torre Tokyo.

CARACTERIZAGAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRIGAO: _ ' VALOR:

22/08/2022 |Pagamento referente ao condominio da sala n® 1906, do Ed. RS 698,68
Metropolitan Mall — Torre Tokyo, competéncia 08/2022.

(+) Taxa Condominial 08/2022: RS 662,70
(+) Fundo de Reserva 08/2022: R$ 19,58

(+) Juros: RS 2,76
(+) Multa: RS 13,64

(=) Total a pagar: RS 698,68

TOTAL A SER PAGO RS 698,68
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO ERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO s ciinado de forma BANCARIO forma digital por
LINS DE digital por ANDRE VIEIRA DE  viviane ViERA

1/1




Segunda Via

@ Banco ltad S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 22/08/2022
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficiario
CONDOMINIO M B LIFESTYLE CNPJ 23.856.139/0001-37 5440/03350-3

Enderego Beneficiario / Beneficidrio Final
AV DEPUTADO JAMEL CECILIIO SN Q B26 L 16/17 JARDIM GOIAS GOIANIA GO 74810-100

Data do documento  |No, Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Namero
22/08/2022 00507208 DM N 22/08/2022 ‘ 181/30265437-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
181 R$ 698,68

InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiarlo. | (-) Descontos/Abatimento

BOLETO ORIGINAL:
109/00507208-9 , VCTO 10/08/2022 NO VALOR DE R$ ............ 682,28

(+) Mora/Multa
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

(=) Valor Cobrado
CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Pagador; AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZA CNPJ/CPF  004583057000111
Enderego; ALAMEDA DOS BURITIS 408 SALAS 1201-1202 74015-080 SETOR CENTRA  GOIANIA GO

Beneficiario Final:

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itad S.A. | 341-7 | 34191.81304 26543.725449 00335.030003 9 90850000069868

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 22/08/2022
Cedente Ageéncia/Cédigo Cedente

CONDOMINIO M B LIFESTYLE CNPJ 23.856.139/0001-37 5440/03350-3
Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. [Aceite [Data Processamento |Nosso Numero

22/08/2022 00507208 DMI N 22/08/2022 181/30265437-2
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

181 R$ ‘ 698,68

Instrugéo (Todas informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento

BOLETO ORIGINAL:

109/00507208-9 , VCTO 10/08/2022 NO VALOR DE RS ......... 682,28 -+
N Mora/Mult

NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO /IGIZ{O W&;bz-#W (+) Mora/Multa

L

698,098
(=) Valor Cobrado

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE. BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS
Sacado: AGENCIA GOIANA DE GAS GANALIZA CNPJICPF  004583057000111
Enderego: ALAMEDA DOS BURITIS 408 SALAS 1201-1202 74015-080 SETOR CENTRA  GOIANIA G0

Beneficiario Final:

i

T
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ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO agéncia contacorrente
832.467624-48 3935 32044-4

Transferéncia Pix emitido em 22/08/2022 15:03:23

dados datransagdo

nome DI De Faria Inf Suprimentos E Servicos
CPF/CNPJ 08.957.315/0001-33

chave Pix 08.957.315/0001-33

instituicdo Bco Bradesco S.a.

tipo de transferéncia Pix - pagamento instantdneo

valor R$1.995,00

conta debitada
nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
agéncia .

conta

transferéncia efetuada em 22/08/2022 &s 15:03:15h via aplicativo_computador

autenticacdo 3504ee96-3f50-35a9-ab59-4b0297d02c67

id datransagdo E60701190202208221802DY5FKAXRKUQ

Informages Importantes:

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 3003-7377 (capitais e regifes metropolitanas) ou 0800 970 7377 {(demais localidades).
ReclamagBes, informagdes e cancelamentos:SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ou Fale Conosco:www.itau.com.br/personnalite
Se ndo ficar satisfeito com a solugdo, contate a Ouvidoria:0800 570 0011, em dias Utels, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala:0800 7221722

onsultas, i € Servigos ionais, acesse itaup lite.com.br ou ligue 3003 7377 (capitnis e regides metropolitanas) ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos os dias, 24 horas por dia ou fale com seu gerente, Reclamagdes,
cancelamentos e informagdes gerais, ligue para 0 SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo ficar sati ito com a solugdo ap da, de posse do p lo, contate a Quvidoria: 0800 570 001 1, em dias uteis, das 9h as 18h.
Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, tados os dias, 24 horas por dia. Ou entre em contato agora mesmo através do Fale conosco, no site do Ttad.




AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
N2 238 - DL DE FARIA INFORMATICA SUPRIMENTOS E SERVICOS

Emissdo: 10 de agosto de 2022.

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
DL de Faria Informdtica Suprimentos e Servicos NF n2 2,291
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:

PESSOA PARA CONTATO:

E-mail e/ou FAX:

NUMERO E NOME DO BANCO:

AGENCIA:

CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Manutengdo na rede de informatica.

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS
VENCIMENTO DESCRIQIAO: VALOR:
22/08/2022 |Pagamento da nota fiscal n® 2,291, referente & manutenco na rede de RS 1.995,00
informdtica e formatac&o do servidor, competéncia 08/2022.
(+) Valor da nota fiscal: RS 2.100,00
(-) 1SS: RS 105,00
(=) Valor a pagar: RS 1.995,00
TOTAL A SER PAGO R$ 1.995,00
PAGAMENTO ’
DIRETOR ADM. FINANEEIRO BOLETO GERENTE FINANCEIRA
Assinado de forma ¢ .
ANDRE GUSTAVO LINs  digital por ANDRE BANCARIO VIVIANE VIEIRA 3?5;&71%?3@2}}%
DE GUSTAVO LINS DE DE

171



29107/2022 14:13 Prefeitura de Goiania = Nota Fiscal de Servicos (NFS-e)

Prefeitura de Goiénia Numero daNota 2291
Secretaria Municipal de Finangas Data Emissdo 29/07/2022
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e " . =
AIDF 75957/2010 Codigo Verificagdo 43GK-Z4BR

PRESTADOR DOS SERVICOS
CPF/CNPJ 08.957.315/0001-33 Inscrigdo Municipal 2409542
Nome/Razdo Social DL DE FARIA INFORMATICA SUPRIMENTOS E SERVICOS
Enderego AV NONA AVENIDA N.659 QD.12 LT.04
Bairro SET LESTE VILA NOVA
Municfpio GOIANIA-GO CEP 74643080 Telefone (62) 39452825

TOMADOR DOS SERVICOS

Nome/Razdo Social ~ AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

CPF/CNPJ 04.583.057/0001-11 Inscrigdo Municipal 1848811
Enderego AV DEPUTADO JAMEL CECILIO N. 2690 Q B-26 L 16/17 EDF METRO 19
Bairro JD GOIAS
Municipio GOIANIA- GO CEP 74810100
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
SUPORTE NA REDE DE INFORMATICA

Uy, 08953 3islen_33  owes

INFORMAGOES ADICIONAIS

Atividade 620910000
Suporte tecnico, manutencao e outros servicos em tecnologia da informacao

Informagdes Importantes:

- Tomador do servigo é Substituto Tributario.
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSsLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 2.100,00 | Valor dos Servigos R$ 2.100,00
(—) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(~-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 2.100,00
(—) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 105,00 | (—) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 1.995,00 | (=) Base de Célculo R$ 2.100,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 5,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 2.100,00 R$ 0,00 R$ 2.100,00

Usudrio: 1

https:/iwww11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=2291

1



ACOMPANHAMENTO DE SALDO DE CONTRATO - GOIASGAS

Contratada DL de Faria Informatica
Data Contrato 07/07/2022
Prazo 24 meses
Valor 33.264,00
Data Pag. Nota Fiscal Valor Pago RS || Saldo do Contrato
33.264,00
1 05/08/2022 2.291 2.100,00 31.164,00
2 31.164,00
3 31.164,00
4 31.164,00
5 31.164,00
6 31.164,00
7 31.164,00
8 31.164,00
9 31.164,00
10 31.164,00
11 31.164,00
12 31.164,00

e o
e
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& Lowx FAH
www.tectop.com.br

Recibo
Goiadnia, 27 de julho de 2022.
A: Goiasgas

A/c: Viviane
Data : .. Descrigio - P Valor
05/08/22 MANUTENCAO MENSAL NA REDE DE INFORMATICA R$1.100,00
01/07/22 | FORMATACAO + PRE-DOMINIO SERVIDOR R$ 1.000,00
VALOR TOTAL R$ 2.100,00

+ Referente ao més de agosto/2022
+ Vencimento para o dia 05/08/2022

Atenciosamente,

TECTOP
INFORMATICA

O

TECTOP

SOFTWARE ¢« HARDWARE

99 Avenida, n® 659, qd. 12, It. 04, St. Vila Nova, CEP: 74 643-080, Goiania, Go, 62 3945 2825



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DL DE FARIA INFORMATICA SUPRIMENTOS E SERVICOS
CNPJ: 08.957.315/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. n&o constam inscrigbes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:51:00 do dia 01/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/01/2023.

Cddigo de controle da certidéo: 3F4D.5759.ED44.B1BC

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 33037768

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPI
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 08.957.315/0001-33

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
SRR R R ke ke ke sk ke kR ke kg Rk ke R R
SRR R R R ke sk kK sk ks kg ok sk kg kg ke ke ke ke
R K R R ke ok ke ke ok ke ok e ke ke R R
LR R R K R K R K Rk R K ke ok ks ke ke e
R R K R kR ke ke ke ok e ke R kR K R
R R gk e R sk ke sk ke ke sk ke ok ek sk ke R e R ke
sk R R ke ke ek e ke ke ke sk ke ke ke ok ek ke Ry
kR R R ke e ke ke e ke ke ek e e R R kR R

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993,

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.656.278.540 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 1 AGOSTO DE 2022 HORA: 10:38:5:5
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https://www.golania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.a

Secretaria Municipal de Finangas

=7

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTIQAO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL .
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 9.362.130-2

Prazo de Validade: até 29/10/2022

CNPJ: 08.957.315/0001-33

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A
VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiénia para este CNPJ, nos termos do artigo 203 da Lei Municipal n°
5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso | e seus paragrafos 2° e 7° do
Decreto n° 1.786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDAO abrange as informagdes de dividas de natureza tributaria
imobiliaria, de natureza tributaria mobiliaria ou de natureza néo tributaria.

A CERTIDAO ora fornecida n&o exclui o direito da Fazenda Publica Municipal
cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 204, paragrafo 1° da Lei Municipal n® 5.040/1975
(C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certiddo é estabelecida no artigo 1° do Decreto n° 1.733 de
3 de margo de 2021.

GOIANIA(GO), 1 DE AGOSTO DE 2022

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMAGAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDEREGO ELETRONICO www.goiania.go.gov.br. QUALQUER RASURA OU EMENDA
INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

01/08/2022 13:¢



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DI: DE FARIAZA INFORMATICA SUPRIMENTOS E SERVICOS (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 08.957.315/0001-33

Certiddo n°: 24294626/2022

Expedic8o: 01/08/2022, as 11:14:14

Validade: 28/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que DL DE FARIA INFORMATICA SUPRIMENTOS E SERVICOS (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 08.957.315/0001-33, NZAO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8o desta certiddo condiciona-se a verificacfo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid8o emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedoresgs Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto ads obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentosgs determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br



-

Consulta Regularidade do Empregador
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 08.957.315/0001-33

Razao DL DE FARIA INFORMATICA SUPRIMENTOS E SERVICOS

Endereco: AV NONA AVENIDA 659 QD12 LT04 / ST LESTE VILA NOVA / GOTANIA /
GO / 74643-080

Social:

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagSes com o FGTS.

Validade:16/07/2022 a 14/08/2022

Certificagdo Nimero: 2022071601594254642437
Informacdo obtida em 01/08/2022 11:17:07

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https;//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.j

01/08/2022 113



Goiasgas

PROPOSICAO DE AQUISICAO DE BENS E SERVICOS

PA.DAF.005.22

DE: GERENCIA FINANCEIRA

APROVACAO:

André Macédo

DOCUMENTO:
PROGEDIMENTO: RILC [PARA: DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA
POR: VIVIANE VIEIRA |DATA DA EMISSAO: 04/07/2022
PROJETO:  Prestagdo do servigo de informatica, manutengdo e suporte preventivo
REV. {NDICE DE REVISOES - DESCRICAO E FOLHAS ATINGIDAS
0 EMISSAO ORIGINAL
REV. 0 ASSINATURA REV.1 REV.2 REV. 3 REV. 4
DATA: 04/07/2022 ’
EXECUGAO: Viviane Vieira




Prestacdo do servigo de informatica, manuten¢do e suporte preventivo.

OBJETIVO

Contratagdo de empresa, pelo prazo de 2 (dois) anos, para a prestacdo do servico de informética,

manutencdo e suporte preventivo,

JUSTIFICATIVA

Considerando a proximidade do término da vigéncia do 2° Termo Aditivo ao Contrato ne 003/2020 — DAF,
firmado com a empresa DL de Faria Informatica e Suprimentos, cujo objeto é a prestacdo do servico de

informatica, manutencdo e suporte preventivo, se faz necessaria a realizagdo de uma nova contratagdo, com

o intuito de garantir a continuidade do servigo prestado.

ESCOPO DOS SERVICOS

ITEM | ' - OBJETO .

01 |Manutengdo e suporte preventivo (6 horas/més)

02 |Horaexcedente

03 |Formatagdo de Desktop ou Notebook

REQUISITOS MINIMOS DE QUALIFICACAO

1) Empresas aptas a contratar com o setor plblico.

2) A Contratagdo se dard sob os fundamentos da Lei n2 13.303/16, e do RILC (Regulamento Interno de
LicitagBes e Contratos) da GOIASGAS, dessa forma a contratada deverd apresentar os documentos
abaixo listados:

a. Contrato Social/Estatuto Social da Empresa, ou Certiddo Simplificada da Junta Comercial, ou
declaragdo de MEI/Empresario Individual;

b. Prova de Inscrigdo no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ);

c. Prova de Regularidade Fiscal com a Fazendas Federal, Estadual e Municipal mediante
apresentagdo da:
Certiddo Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa da
Unido;

Certiddo Negativa de Débito da Secretaria da Fazenda Estadual;

Av. Deputado Jamel Cecilio, n? 2.690, Ed. Metropolitan Mall, Torre Tokyo, sala 1906, Jardim Goids
CEP: 74.810-100 — Telefone: (62) 3213-1566



ﬁoiasgés

Certiddo Negativa de Débito Municipal;

Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas; e

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF.

VIGENCIA DO CONTRATO

O contrato vigerd pelo perfodo de 2 (dois) anos, contados da data de sua assinatura.

INFORMACOES GERAIS

A Goiasgas realizou a Coleta de pregos n° 009/22, da qual se obteve as seguintes propostas:

RESUMO DE COLETA DE PRECOS

CARACTERISTICA DA COLETA: 009/2022.

DAYA: 06/07 /2022
TEm ESPECIFICACI\O DO MATERIAL/SERVICO TecTop Goldtek GCM
01 Mensalidade de manutengdo e suporte preventivo (06 horas/més) RS 1.212,00 R/S 1.600,00 RS 1.750,00
02 Hora excedente RS 100,00 RS 140,00 RS 170,00
03 | Formatagic de Dasktop ou Notebook RS 180,00 RS 200,00 RS 250,00
TOTAL FIXO..... RS 1.492,00 R$ 1.940,00 R$ 2.170,00
EMITENTE AUTORIZAGAO PERIODO DO CONTRATO 2anos 2 anos 2 anos
JOYCELARA, catoms | yyang  Asiedads REAJUSTE Saldrio-minimo 1GPM 1Pca
RTINS DE e mece | VIERADE medd | NOME DO RESPONSAVEL Danilo Faria Carlos Augusto Nair Rosa
e
N2 DO TELEFONE (62) 3945-2825 {62} 3095-1995 (6232816596
Viviane Vieira Enderego contobtecsop.com S vendaz01@ golét . v:adx7®;mwwbr:pubdun:.com.

Obs.: No valor total foi considerado uma mensalidade, uma hors excedente e tma formatagao, apenas para demonstrar qual emprasa ap

a melhor proposta.

Considerando 6 menor prego, foi escolhida a empresa DL de Faria Informatica e Suprimentos.

1) Vigéncia: 2 (dois) anos.

2) Forma de pagamento: Boleto bancario

3) Valor Global: RS 33.264,00 (trinta e trés mil, duzentos e sessenta e quatro reais)

4) Detalhamento do valor global:

ITEM : OBIETO ~1%ano |  2%ano
01 Manutengéo‘e suporte preventivo (6 hbras/més) RS 14.'5.44,00 RS 15.720,00
02 Hora excedente RS 600,00 RS 600,00
03 Formatacio de Desktop ou Notebook RS 500,00 RS 900,00

Valor Global do Contrato RS 33.264,00

Av. Deputado Jamel Cecilio, n 2.690, Ed. Metropolitan Mali, Torre Tokyo, sala 1906, Jardim Goids

CEP: 74.810-100 — Telefone: (62) 3213-1566




Goiasgés

As premissas consideradas foram:
e Item 1: 12 (doze) parcelas de R$ 1.212,00 e 12 (doze) parcelas de RS 1.310,00, conforme o saldrio-
minimo em 2022 e previsdo para 2023, respectivamente;
e [tem 2: 6 (seis) horas excedentes por ano; e

e Item 3: 5 (cinco) formatagdes de Desktop e/ou Notebook por ano.

CcODIGO ORCAMENTARIO

ANEXO Il
5. Informdtica
5.3 Servigo de suporte

Atenciosamente,

EXECUTADO AUTORIZADO

VIVIANE VIEIRA DE Assinado de forma ANDRE GUSTAVO LINS Assinado de forma

André Gustavo Lins de Macédo
Diretor Administrativo Financeiro

Viviane Vieira de Souza
Gerente Financeira

Av. Deputado Jamel Cecilio, n2 2.690, Ed. Metropolitan Mall, Torre Tokyo, sala 1906, Jardim Goids
CEP: 74.810-100 — Telefone: (62) 3213-1566
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www.tectop.com.br

Goiénia, 05 de julho de 2022

Proposta de Prestacio de Servicos

A: Agéncia Goiana de G4s Canalizado S/A — GOIASGAS
Av. Deputado Jamel Cecilio, n® 2690, Ed. Metropolitan Mall
Torre Tokyo, sala 1906, Goiédnia / GO. CEP: 74.810-100

A/c: André Macédo / Viviane Vieira

Prezados,

A TecTop informdtica, vem por meio desta apresentar proposta para a prestagdo do servico de
informatica, manutengdo e suporte preventivo, pelo periodo de 02 {dois) anos, conforme detalhado abaixo:

® 6 horas técnicas de atendimento, por més, em horario comercial: R$ 1.212,0
*»  Hora técnica excedente: RS 100,00
¢  Formatag8o de Desktop ou Notebook: R$ 180,00

* O valor da mensalidade de manutencdo e suporte preventivo, referente &s 6 horas técnicas contratadas,
serd reajustado anualmente, no més de aniversdrio do contrato, conforme saldrio-minimo vigente.

Em paralelo, encaminho os documentos necessédrios para comprovar o nosso atendimento aos
requisitos de qualificagdo, em conformidade com a Lei n2 13.303/16 e com o Regulamento Interno de
LicitacSes e Contratos da GOIASGAS.

Detalhamento do servico a ser prestado

A TecTop prestard atendimento semanal para manutengdo preventiva, com prioridade nas
chamadas, executando os servigos de configuragdo para melhor trafego de dados na rede, solugBes em
Backup, administragdo da rede interna, como permissdes e centraliza¢gdo dos dados, seguranga bdsica ou
avancadas das informacgOes, instalagdo de aplicativos necessdrios para empresas, como antivirus,

O
TECTOP

SOFTWARE » HARDWARE

9% Avenida, n° 659, qd. 12, lt. 04, St. Vila Nova, CEP: 74 643-080, Goidnia, Go, 62 3945 2825



www.tectop.com.br

aplicativos (Word e Excel), sistemas operacionais, entre outros, bem como realizard as mudangas que se
fizerem necessérias na base de dados, infraestrutura e SO.

Obrigacbes do Contratante

O contratante é responsdavel por todas as licengas de uso dos softwares instalados nos micros da
empresa. Qualquer pega de reposigdo sera por conta do cliente.

Assinado de forma digital por I§!. DE FARIA INFORMATICA
SUPRIMENTOS E SERVICOS:089%73 15000133

DN;: c=8R, st=GO, I=GOIANIA, o CP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB,’ou: FB e-CNPJ A1, ou=AR HGL,
ou=Videoconferencia, ou=2g3897§8 00740, cn=DL DE FARIA
INFORMATICA SUPRIMI‘;I:IJ 0S E SERVICOS:08957315000133

Danilo Faria
TecTop informética

TECTOP

SOFTWARE « HAROWARE

9° Avenida, n° 659, qd. 12, lt. 04, St. Vila Nova, CEP: 74 643-080, Goidnia, Go, 62 3945 2825



GOLDTEK

COMPUTADORES

A: Goiasgas.
Att.: Viviane
PROPOSTA

Prezada Viviane,

Conforme solicitado, segue a proposta de prestagdo de servigos da GOLDTEK
COMPUTADORES, para a sua analise:

01- Atendimento Basico:

6 Horas técnicas em loco ou remoto por més em horario comercial------------ R$ 1.600,00
O excedente de horas sera cobrado o valor de R$ 140,00 por hora técnica.
Formatagéao de PC ou Notebook R$ 200,00

*Os valores do contrato mensal serdo reajustados de acordo com o IGPM ou no aumento

da média das horas técnicas trabalhadas no local.

Goiania, 06 de julho de 2022.

é }\D;::L j\uw\)\Q
Carlos Augusto M.

GOLDTEK COMPUTADOES
CNPJ: 06.316.783/0001-01

GOLDTEK COMPUTADORES
RUA 96,26 QD F13

SETOR SUL

GOIANIA - GO



Nobrega & Andrade Ltda.

CNPJ: 03.327.908/0001-00

Agéncia Goiana de Gas Canalizado S/A

Proposta de Prestacao de Servicos

A GCM COMPUTADORES, em atencdo a solicitagdo enviada, encaminha
proposta para manutengao e suporte preventivo em microcomputadores, com o intuito de
suprir as necessidades da GOIASGAS. Seguem os valores:

Descri¢ao do Servigo Valor (R$) *
Mensalidade de manutencéo e suporte preventivo (06 horas/més) 1.750,00
Hora técnica excedente 170,00
Formatacao de Desktop ou Notebook 250,00

* Valores reajustados, anualmente, pelo indice IPCA/IBGE, conforme a variagdo
acumulada nos ultimos 12 (doze) meses.

Disposicdes Gerais:
A Goiasgas devera possuir todas as licengas de uso dos softwares instalados nos
computadores da empresa. Os custos decorrentes de aquisi¢des de licengas, antivirus e

trocas de pecas, ndo estéo incluidos nos valores supracitados.

Goiania, 04 de Julho de 2022.

Atenciosamente,

ﬁ E ﬁ } Con:ulgoli: see:n T.1

COMPUTADORES

& Antes de imprimir pense no meio ambiente.
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Comprovante de pagamento DARF

Agente arrecadador:

Data do pagamento:
Periodo de apuragéo:
Numero do CPF ou CNPJ:
Cadigo da receita:
Numero de referéncia:
Data do vencimento:
Valor principal:

Valor da multa:

Valor dos juros/encargos:
Valor total:

Autenticagdo:

CNC:341 Banco Itat S/A

22/08/2022
31/07/2022
04.583.057/0001-11
5856
00000000000000000
25/08/2022

R$ 1.228,38

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1.228,38

5947417516110220822

Modelo aprovado pela SRF-ADE conjunto CORAT/COTEC n°001, de 2006.

|dentificagdo no extrato:

Nome do contribuinte: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZA

Dados da conta debitada:
Agéncia: 3935

Conta: 32044-4

Pagamento efetuado via Internet, CTRL 202208220845947

Autenticagdo digital Itaa:

73DBE82409A29754261FB520021B9D985C08B4F7

ATENGAO:

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes administrados pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00. Ocorrendo tal situag&o, adicione esse valor ao
tributo/contribuigdo de mesmo cddigo de perfodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a

R$10,00.

Este documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser guardado e

apresentado & Receita Federal, quando solicitado.

Consultas, informagdes e servigos transacionais, acesse itaupersonnalite.com.br ou ligue
30083 7377 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos
os dias, 24 horas por dia ou fale com seu gerente. Reclamagdes, cancelamentos e
informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo
ficar satisfeito com a solugdo apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800
570 0011, em dias (teis, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os
dias, 24 horas por dia. Ou entre em contato agora mesmo através do Fale conosco, no site do

[tad.
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AUTORIZACAO DE PAGAMENTO Goiasgas

N2 239 - MINISTERIO DA FAZENDA
Emissdo: 16 de agosto de 2022,

.

FAVORECIDO v

NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Ministério da Fazenda CONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX;
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS
COFINS sobre receita financeira.

VALOR:

VENCIMENTO | DESCRICAO:
22/08/2022 | Pagamento COFINS sobre a receita financeira, competéncia 07/2022. RS  1.228,38
TOTAL A SER PAGO _ RS 1.228,38
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO BANCARIO GERENTE FINANCEIRA
VIVIANE VIEIRA DE Assinado de forma
ANDRE GUSTAVO LINS  Assinado de forma digital

171



1a. via

2 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ - 31/07/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 03 NOMERO DO CPF OU CNPY > 04.583.057/0001-11
GODIGO DA RECEITA
DARF 04 > 5856
(05 NUMERO DE REFERENCIA >
01 NOME/RAZAC SQCIAL
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A 06 DATADEVENCIMENTO > 25/08/2022
(7 VALOR DO PRINCIPAL -
22
Data limite para acolhimento: 25/08/2022 1.228,38
Observagdes: 08 vALOrRDAMULTA - 0,00
COFINS 07/2022
VALOR DOS JUROS E / QU
09 ENGARGOS DL - 1.025/69 - 0,00
Sicalc Contribuinte - 9373 - GO
VALOR TOTAL
10 -> 1.228,38
SENDA (Versdo:5.1.1) 16/08/2022 17:45:46 {] ]  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)
2a. via
2 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PR -> 31/07/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NOMERO DO OPF OU ey
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 03 -> 04.583.057/0001-11
CODIGO DA REGEITA
DARF 04 > 5856
05 NUMERO DE REFERENCIA ->
01 NOME/RAZAO SOCIAL
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALTZADO S/A 06 oavhDEVENCIMENTO > 25/08/2022
Q7 VALOR DO PRINGIPAL
_.}
Data limite para acolhimento: ~ 25/08/2022 1.228,38
Observagdes: (08 VALORDAMULTA N 0,00
COFINS 07/2022 09 VALORDOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 - 0,00
Sicalc Contribuinte - 9373 - GO
VALOR TOTAL
10 > 1.228,38
SENDA (Versdo:5.1.1) 16/08/2022 17:45:46 |} ]  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)
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Coegind - - " Fom badios
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO - GOIASGAS
juli22
ENTRADAS MERCADORIAS - GNL
NUMERO DA | VALOR TOTAL PIS S/ COFINS S/
PATA | NOTA FISCAL (NF) ICMS ARECUPERAR | £s100UES | ESTOQUES
00/01/1800 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1800 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
[TOoTAIS - B P T
SAIDAS MERCADORIAS - GNL
DATA N. NOTA RECEITA ICMS PIS COFINS
FISCAL
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 - - - -
00/01/1900 - - - -
00/01/1900 - - - -
00/01/1900 - - - -
TOTAIS . - - - -
PERDAS DE GAS NATURAL
DATA N. NOTA RECEITA ICMS PIS COFINS cMmv
FISCAL
00/01/1900 0 - - - - -
00/01/1900 .0 - ~ - - - -
00/01/1900 0 - - - - - -
00/01/1900 0 - - - - -
APURAGAO: - - - - -
ICMS A RECOLHER
Saldo credor més anterior
ICMS saidas R$0,00
{-) ICMS entradas R$0,00
(+) ICMS perdas R$0,00
Saldo (devedor) ou credor: R$0,00
PIS A RECOLHE PIS COFINS
Saldo credor més anterior ©_(R$T7,24) - -
PIS safdas R$ 0,00 Energia 211,87 3,50 16,10
(-) PIS entradas R$ 0,00 Depreciagdo 260,10 4,29 18,77
(+) PIS perdas R$ 0,00
{-) PIS sobre aluguel R$ 0,00
(-) PIS sobre energia R$ 3,50 .
(-) PIS sobre deprec. R$ 4,29 7,79)] APURADO DO PERIODO
Saldo {dfevedor} ou credor: R$ 0,55
RECEITA Financeira 0,65% R$ 205,44
RECEITA de Take Or Pay R$ 0,00
Saldo {«tevedor) ou credor: (R$ 204,89)
COFINS A RECOLHER
Saldo credor més anterior
COFINS safdas R$ 0,00
(-) COFINS entradas R$ 0,00
{(+) COFINS perdas R$ 0,00
(-) COFINS sobre aluguel R$ 0,00
() COFINS sobre energia R$ 16,10 - T, EE 874 APURADO DO PERIODO
{-) COFINS sobre deprec. R$ 19,77
Saldo {devedor) ou credor: R$ 35,87
RECEITA Financeira 4% R$ 1.264,25
RECEITA de Take Or Pay )}3$ g 0

Saldo (devedor) ou credor:
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Comprovante de pagamento DARF

Agente arrecadador; CNC:341 Banco ltai S/A

Data do pagamento: 22/08/2022
Perfodo de apuragédo: 31/07/2022
Nimero do CPF ou CNPJ: 04.583.057/0001-11
Codigo da receita: 6912
Ntimero de referéncia: 00000000000000000
Data do vencimento: 25/08/2022
Valor principal: R$ 204,89
Valor da multa: R$ 0,00
Valor dos juros/encargos: R$ 0,00
Valor total: R$ 204,89

Autenticagdo: 2989417516111220822
Modelo aprovado pela SRF-ADE conjunto CORAT/COTEC n°001, de 2006.

Identificacao no extrato:
Nome do contribuinte: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZA

Dados da conta debitada:
Agéncia: 3935 Conta: 32044-4

Pagamento efetuado via Internet, CTRL 202208220842989

Autenticagdo digital Itad:
CCBO3ACBA1E08605E8FCF4CC44F60287C51512C8

ATENGAO:

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigdes administrados pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) cujo valer total seja inferior a R$10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao
tributo/contribuigéo de mesmo cddigo de periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a
R$10,00.

Este documento serve como comprovante de pagamento. Portanto, ele devera ser guardado e
apresentado & Receita Federal, quando solicitado.

Consultas, informacdes e servicos transacionais, acesse itaupersonnalite.com.br ou ligue
3008 7377 (capitais e regifes metropolitanas) ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos
os dias, 24 horas por dia ou fale com seu gerente. Reclamagdes, cancelamentos e
informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 horas por dia. Se néo
ficar satisfeito com a solugdo apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800
570 0011, em dias Gtels, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os
dias, 24 horas por dia. Ou entre em contato agora mesmo através do Fale conosco, no site do

Itad.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO olasgas

N2 240 - MINISTERIO DA FAZENDA
Emiss&o: 16 de agosto de 2022,

FAVORECIDO

NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Ministério da Fazenda ‘ CONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS
PIS _sobre receita ﬁnanceiraf

VENCIMENTO | DESCRIGAO: I ‘ - ' VALOR:
22/08/2022 | Pagamento PIS sobre a re,:ceita financeira, competéncia 07/2022. RS 204,89
TOTAL A SER PAGO | RS 204,89
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO BANCARIO GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO  pgsinado de forma VIVIANE VIEIRA Assinado de forma
LINS DE diiltal iorANDRE DE digital por VIVIANE

171
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* 1a. via
. MINISTERIO DA FAZENDA 02 PeRloboceAPURAGRO 31/07/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL -
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 03 NOMERO DO GPF OU GNPy - 04.583.057/0001-11
DARF 04 cODIGO DA RECEITA > 6912
(05 NUMERO DE REFERENCIA -
01 NOME/RAZAO SOCIAL
AGENCTA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A 06 ©ATA DE VENCIMENTO > 25/08/2022
o (7 VALOR DO PRINGIPAL >
Data limite para acolhimento: 25/08/2022 204,89
Observagdes: 08 VALORDAMULTA N 0.00
PIS 07/2022
(09 VALORDOS JUROS E/OU
. L ENGARGOS DL - 1.025/69 g 0,00
Sicalc Contribuinte - 9373 - GO
10 VALORTOTAL
nd 204,89
SENDA (Versdo:5.1.1) 16/08/2022 17:44:43 | ] ] AUTENTICAGAO BANGARIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)
2a. via
- E
_ MINISTERIO DA FAZENDA 02 FeriopopEAPURAGRS 31/07/2022
i SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO GPF OU GNP
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais -»> 04.583.057/0001-11
DARF 04 CODIGO DAREGEITA 5 6912
(05 NUMERO DE REFERENCIA N
01 NOME / RAZAO SOCIAL
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A 06 DATADEVENGIMENTO - 25/08/2022
(07 VALOR DO PRINCIPAL N 204.89
Data limite para acolhimento: 25/08/2022 !
Observagdes: 08 VALORDAMULTA - 0.00
PIS 07/2022
09 VALOR DOS JUROS E/0U
g 0,00
ENCARGOS DL - 1.025/69 ,
Sicalc Contribuinte - 9373 - GO
10 VALORTOTAL N 204.89

SENDA (Vers&0:5.1.1) 16/08/2022 17:44:43

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1a. ¢ 2a. vias)
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Commamde. - E-sniachss
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO - GOIASGAS
jull22
ENTRADAS MERCADORIAS - GNL
NUMERO DA | VALOR TOTAL PIS S/ COFINS S/
DATA NOTA FISCAL (NF) ICMS A RECUPERAR ESTOQUES | ESTOQUES
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
00/01/1900 0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
0 - 0,00 - -
[ToTAlS - - T E
SAIDAS MERCADORIAS - GNL
N. NOTA
DATA FISCAL RECEITA ICMS PIS COFINS
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 0 - - - -
00/01/1900 - - - -
00/01/1900 - - - -
00/01/1900 - - - -
00/01/1900 - - - -
TOTAIS . - .2
PERDAS DE GAS NATURAL
DATA “N. NOTA RECEITA ICMS CPIS COFINS cMV
FISCAL .
00/01/1900 0 - - - - -
00/01/1900 0 - - - - - -
00/01/1900 0 - - - - - -
00/01/1900 0 - - - - -
APURAGAO: - - - - -
ICMS A RECOLHER
Saldo credor més anterior :
ICMS saidas R$0,00
(~) ICMS entradas R$0,00
(+) ICMS perdas R$0,00
Saldo (devedor) ou «redor: R$0,00
PIS A RECOLHER PIS COFINS
Saldo credor més anterior (R$ 7,24) - _
PIS saidas R$ 0,00 Energia 211,87 3.50 16,10
(-) PIS entradas R$ 0,00 Depreciagio 260,10 4.29 19,77
(+) PIS perdas R$ 0,00
(-} PIS sobre aluguel R$ 0,00
(-) PIS sobre energia R$ 3,50
(-) PIS sobre deprec. R$ 4,29 7:29| APURADO DO PERIODO
Saldo {devedor) ou credor: R$ 0,55
RECEITA Financeira 0,65% R$ 205,44 -
RECEITA de Take Or Pay R$ 0,00
Saldo {devedor) ou credor: (R§-204i89§:
COFINS A RECOLHER
Saldo credor més anterior )
COFINS saidas R$ 0,00
(-) COFINS eriradas R$ 0,00
(+) COFINS perdas R$ 0,00
(-) COFINS sobre aluguel R$ 0,00
(-) COFINS sobre ~nergia R$ 16,10 %35,87:| APURADO DO PERIODO
(-) COFINS sobre - ‘aprec. R$ 19,77
Saldo {cevedor) ou ¢ edor; R$ 35,87
RECEITA Financriva 4% R$ 1.264,25
RECEITA de Take Or Pay R$ 0,00

Saldo (devedor} ou : redor:

(R$ 1.228,38)
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ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO agéncia conta corrente

832.467624-49 3935 32044-4

comprovante de Pa gamento emitido em 22/08/2022 45 14:58:54
dados da conta debitada

nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

agéncia
conta

dados do boleto

cédigo de barras 42297.03600 00058.023870 01008.518423 3 90880000011970
instituigdo emissora BCO SAFRA S.A.

data de vencimento 25/08/2022

data de pagamento 22/08/2022

dados do beneficiario

nome do benefiario ULTRA TELECOMUNICACOES LT
CPF/CNPJ do beneficidrio 26.016.500/0001-05

razdo social do beneficidrio ULTRA TELECOMUNICACOES LT
dados do pagador

nome do pagador AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZA
CPF/CNPJ do pagador 04.583.057/0001-11

dados do pagador efetivo

nome do pagador efetivo ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
CPF/CNPJ do pagador efetivo _

valor pago

valor do documento R$119,70

valor total pago R$119,70

dados do pagamento

forma de pagamento Débito em conta corrente
pagamento efetuado em 22/08/2022, as 14H58, VIA INTERNET
autenticagdo 5896ABB02D21A562F835A9CCD7C591C7C5708BD7

ctrl 79399

informa¢des importantes

+ Duvidas, sugestdo e reclamagdes na agéncia. Se preferir, SAC ltat 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou Fale Conosco no
www.itau.com.br, Se ndo ficar satisfeito, ligue para a Quvidoria Corporativa Ital: 0800 5700011, dias Uteis, das 9 as 18h. Deficientes
auditivos: 0800 722 1722, todos os dias 24h.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
N 241 - ULTRA TELECOMUNICAGOES LTDA

Emissdo: 10 de agosto de 2022

Goiasgés

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Ultra TelecomunicagBes LTDA DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX;
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Mensalidade de internet de fibra éptica.

‘CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRIGAO: VALOR:
22/08/2022 |Pagamento da NFS-e n? 79.898, NFSC n2 214.422 e Fatura de Servico RS 119,70
n? 93,858, referentes a mensalidade da internet de fibra dptica,
competéncia 05/2022.
(+) Valor da NFS-e n2 79.898: RS 10,00
(~) Valor do ISS: RS 0,20
(+) Valor da NFSC n2 214.422: RS 25,00
(+) Valor da Fatura de Servigo n2 93,858: RS 84,90
(=) Valor a pagar: R$ 119,70
TOTAL A SER PAGO RS 119,70
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO " Agsinado de forma BANCARIO VIVIANE i Assinado de forma

LINS DE :,. digital por ANDRE

VIEIRA DE . digital por
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Informativo

Recibo do Pagador

Banco Safra S.A. | 422-7 | 42297.03600 00058.023870 01008.518423 3 90880000011970
Beneficlario CPF/CNPJ do Beneficidrio Espécie | Quantidade Nosso nitmero
Ultra Telecomunicacoes Lida 26016500000105 R$ 010085184
Enderego B idrlo/Sacador Avalt
Av PL3 QdH4 Lt01/03 Sl 1712 Ed Lozandes Business Tower. OPark Lozandes. Goidnia/GO. CEP: 74.884-115. Fone: (62) 3542-3542
Ntimero do documenito Agéncia/Cddigo Beneficlario Vencimento Valor do documento
363.045 003600/005802387 25/08/2022 119,70
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugées (+) Mora / Multa { Juros (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
Pagador
Agencia Golana De Gas Canalizado Sa - 04.583.057/0001-11
Demonstrativo/instrugoes (16xto de Responsabilidade do Beneficiaro)

Servigo sujelto a blogueio por falta de pagamento.
Visite: https://central.ultratelecom.net.br Autenticagao mecénica

Sr, Caixa,
-Cobrar multa de 2,00 %
-Cobrar juros de 1,00 % ao més

Corte na linha pontilhada

Banco Safra S.A. I 422-7 | 42297.03600 00058.023870 01008.518423 3 90880000011970
Local de pagamento Vencimento
Pagdvel em qualquer Banco do Sistema de Compensagio 25/08/2022
Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficiario
Ultra Telecomunicacoes Ltda - 26016500000105 003600/005802387
Data do documento N® documento Espécie dac, Aceite Data processamento Nosso Nimero
20/07/2022 363.045 DM N 02/08/2022 010085184
Uso do banco Cartelra Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento
1 R$ 119.70
Demonstrativo/InstrugSes (Texto de Responsabllidade do Beneficlario) {-) Desconto / Abatimentos
b nulta de 2,00 % ) Outras dedugles
-Cobrar juros de 1,00 % ao més
(-} Mora / Multa / Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado

Pagador

Agencia Goiana De Gas Canalizado Sa - 04.583.057/0001-11
AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO ED.METROPOLITAN TOKYO SL.1906, 1 - Jardim Goias
Golania - GO - CEP: 74810100 | céd. baixa

Sacador/Avalista Autenticagdo mecénica  Ficha de Compensagao

A A




Prefeitura de Goiania
Secretaria Municipal de Finangas

Nota Fiscal de Servigos Eletrbnica - NFS-e
AIDF 63452/2016

Numero da Nota
Data Emisséo

79898
20/07/2022

Cédigo Verificagdo 8ZWP-HPKN

CPF/CNPJ
Nome/Raz&o Social
Enderego

Bairro

Municipio

PRESTADOR DOS SERVICOS

26.016.500/0001-05
ULTRA TELECOMUNICACOES LTDA

AV OLINDA N.960 QD.H4 LT.01/03 SALA 1.712, PAV
LOT PARK LOZANDES
GOIANIA- GO CEP 74884120

Inscrigdo Municipal 4278143

Telefone (62) 35583728

Nome/Raz&o Social
CPF/CNPJ
Enderego

Bairro

TOMADOR DOS SERVICOS
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A
04.583.057/0001-11 Inscrigdo Municipal 1848811
AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILION. 1
JARDIM GOIAS
GOIANIA -GO CEP 74810100

Municipio

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Servicos Assistencia Premium

INFORMAGOES ADICIONAIS

Atividade 620910000

Suporte tecnico, manutencao e outros servicos em tecnologia da informacao

- Tomador do servigo

- Nota Fiscal referente ao RPS n° 80656.

é Substituto Tributério.

Retengdes PIS COFINS INSS IR CsLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Célculo do Imposto

Valor dos Servigos R$ 10,00 | Valor dos Servigos R$ 10,00
(-)Desconto Incondicionado R$ 0,00 |(-)Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-)Retengdes Federais R$ 0,00 |{(=)Valor da Nota R$ 10,00
(-)ISSQN Retido pelo Tomador R$ 0,20 |(-)Dedugdes R$ 0,00
(=)Valor Liquido R$ 9,80 |(=)Base de Célculo R$ 10,00
Servico prestado em Imposto devido em (¥)Aliquota % 2,00
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=)Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00

Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota

R$ 10,00 R$ 0,00 R$ 10,00
Informagdes Importantes: Usuério: W

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.
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Ultra Telecomunicacoes Ltda
CNPJ: 26.016.500/0001-05 - IE: 10.671.238-1
Enderego: Av PL3 QdH4 Lt01/03 Sl 1712 Ed Lozandes Business Tower
Bairro: Park Lozandes - CEP: 74884-115
Cidade: Goiédnia - Fone: (62) 3542-3542 / 0800 202 0062

internetultra.net.br

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICAGAO - Modelo 21

' Natureza de Operagéo:

SERVIGO DE COMUNIGAO Série: 001

Data de Emissdo: 20/07/2022

N°: 000.214.422

Nome
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA

Cédigo CPF/GNPJ e Valor Total

4500 04.583.057/0001-11 103518045

Enderego

AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO ED.METROPOLITAN TOKYO SL.1906, 1 2 5, 0 0

Bal Cldade/UF CEP

J?Ar;'\?DIM GOIAS GOIANIA/GO - METROPOLITAN TOKYO 74.810-100

Descrigéo dos Servigos CFOP Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC.ICMS Aliquota

PLA-293 SCM - USO REDE DE COMUNICAQAO 5.307 25,00 1,000 25,00 25,00 17,00
Tot. B. Célculo: 25,00 Tot. ICMS: 4,25 Tot, Descontos: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 25,00

Reservado ao fisco: 6DDB.7AF1.1975.0D08.3340.CFB5.4F3E.B5C8




s

> ] ULTRA TELECOMUNICACOES LTDA .
CNPJ: 26016500000105 - IE: 10.671.238-1 Fatura de Servigo
] Enderego: AV PL3 QDH4 LT01/03 SL 1712 ED LOZANDES 000.093.858
‘ BUSINESS TOWER Data de Emissa
TELECOM Bairro: PARK LOZANDES - CEP: 74884-115 ala de Lmissao
Cidade: GOIANIA - Fone: (62) 3542-3542 21/07/2022

Dados do Destinatario
Nome/Razdo Soclal CPF/CNPJ RG/IE
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA 04.583.057/0001-11 103518045
Enderego Complemento
AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO ED.METROPOLITAN TOKYO SL.1906, [1
Bairro Cidade/Distrito UF CEP
Jardim Goiés Goiania GO 74.810-100
Tel Residenclal Tel Comercial Tel Celular
(62)3213-1566
Dados da Duplicata
Ntmero Valor Vencimento Situagdo
363.045 R$119,70 25/08/2022 Em Aberto
ltens da Fatura

Codigo Descrigao Valor

16964 CONTRATO 16964-SVA-PSCI PLANO BASICO (JULHO/2022 R$ 25,00

16965 CONTRATO 16965-SOFTWAREPHIP 3CX ILIM (JULHO/2022 R$ 59,90

Valor Total da Fatura.
R$ 84,90

Dados Adicionais
SVA - Provimento de Servigo de Conexao a Internet

Pag. (1/1)
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ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO agéncia conta corrente
832.467.624-49 3935 32044-4

comprovante de Pagamento

dados da conta debitada
nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

agéncia
conta

dados do boleto

cédigo de barras 21890.01007 04532.970805 26677.697182 4 90930000030685
instituicdo emissora BCO BS2 S.A.

data de vencimento 30/08/2022

data de pagamento 22/08/2022

dados do beneficidrio

nome do benefiario MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA - ME por Banco
CPF/CNPJ do beneficidrio 71.027.866/0001-34
razdo social do beneficidrio MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA - ME por Banco

dados do beneficiario final

beneficidrio final MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA - ME
CPF/CNPJ do beneficiario final 71.027.866/0001-34

dados do pagador

nome do pagador AGENCIA GOIANIA DE GAS

CPF/CNPJ do pagador 04.583.057/0001-11

dados do pagador efetivo

nome do pagador efetivo ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
CPF/CNPJ do pagador efetivo _

valor pago

valor do documento R$306,85

valor total pago RS$306,85

dados do pagamento

forma de pagamento Débito em conta corrente
pagamento efetuado em 22/08/2022, as 14H57, VIA INTERNET
autenticagdo 5288079FA5856BBBCCD882D33974C12FD79BB8FY

ctrl 71486

emitido em 22/08/2022 45 14:57:43
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AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
N2 242 — MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA — ME

Emissdo: 10 de agosto de 2022.

A,
Goiasgas

FAVORECIDO
NOME: ' NOTA FISCAL/FATURA:
Mude Bem Mudangas e Logistica LTDA - ME NF ne 593
ENDERECO: TELEFONE: CNPI:
(62) 3588-7427 19.684.345/0001-30

PESSOA PARA CONTATO:

E-mail e/ou FAX:
ﬁnanceiro@mudebem.cqm.br

NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA:

CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Seguro e mensalidade do guarda-mdveis.

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRICAO: VALOR:
22/08/2022 |Pagamento da nota fiscal n2 593, referente ao seguro e mensalidade RS 306,85
do guarda-mdveis, competéncia 08/2022.
(+) Mensalidade: RS 275,00
(+) Seguro: RS 45,00
(=) Valor da nota fiscal: RS 320,00
(-) 1SS: RS 13,15
(=) Valor a pagar: R$ 306,85
TOTAL A SER PAGO RS 306,85
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO  assinado de forma BANCARIO VIVIANE VIEIRA Assinado de forma

LINS DE digital ior ANDRE

DE digital por VIVIANE
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b . Banco ) Emitido Via
SZ 218 Recibo do pagador Conta Azul Pro
Vencimento Sacado/Cliente CNPJ/CPF Nosso ntimero
30/08/2022 AGENCIA GOIANIA DE GAS 04.583.057/0001-11 80266776971
Valor do documento | Nimero do documento (-) Descontos (*) Acréscimos (=) Valor cobrado
R$ 306,85 10507417

L N 2 BN 2B % 2 B 2 BE R BN IR IR B IR 2R R 2R 2 JE JF BN IR N N IR BN K BN BN AR 3R R N 2R N 2 BE 2% BN IR BN X K N BECEE I B BCCRY B Y W B RE BY AR B W BE RN A

Emitido Via

bSZ Banco 21890.01007 04532.970805 26677.697182 4 90930000030685 Emm azul Pro

Local de pagamento

Pagéavel em qualquer banco, mesmo apds vencimento.

Nosso numero

80266776971

Beneficiario Data do documento Processamento Vencimento
MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA - ME 03/08/2022 03/08/2022 30/08/2022
isrgaﬁgccoaggéna 1143, 15° andar Uso do banco Nimero do doc (=) Valor do doc
Luxemburgo
30380-403 - Belo Horizonte/MG _ __| 10507417 R$ 306,85
71.027.866/0001-34 Espécie doc Aceite Quantidade (-) Descontos
o Qutro Ngo N&o

Beneficiario Final

Carteira Moeda Valor moeda (~) Outras dedugdes
MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA - ME
19.684.345/0001-30 Cbr Simples | R$ R$

Instrugdes
Referente: Venda 3953 - Parcela 1de
Ndo efetuar o pagamento via PIX

Multa para pagamento apds o vencimento: 2.00%.
Juros para pagamento apds o vencimento: 1.00% ao més.

{+) Mora/Multa

(+) Outros acréscimos

Valor cobrado

Sacado/Cliente

AGENCIA GOIANIA DE GAS
Alameda dos Buritis N° 408
74015-080 - Goiania/GO
04.583.057/0001-11

Sacador/Avalista

MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA - ME
Avenida da Liberdade N° 1004
74354-060 - Goiania/GO

19.684.345/0001-30

Use este cédig

T

Il

o de barras

i

|

para pagamento no bankline

I

I

U




03/08/2022 15:06 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-g)

Prefeitura de Goiania Nimero da Nota 593
. tSe;:;retlacrjla Slvlw_[upaé‘ dteAFl_nangliliS Data Emiss&o 03/08/2022
ota Fiscal de Servigos Eletronica - -e £ g ; 2
AIDF 14613/2014 Cédigo Verificagdo L752-71FG
PRESTADOR DOS SERVICOS
CPF/CNPJ 19.684.345/0001-30 Inscrigdo Municipal 3685586
Nome/Razéo Social MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA - ME
AMUIDEZEN\ Enderego AV DA LIBERDADE N.1004 QD.58 LT.51
Bairro SET GARAVELO
Municipio GOIANIA-GO CEP 74354060 Telefone (62) 32741130
TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Razdo Social  AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A
CPF/CNPJ 04.583.057/0001-11 Inscrigdo Municipal 1848811
Enderego AV DEPUTADO JAMEL CECILIO N. 2690 Q B-26 L 16/17 EDF METRO 19
Bairro JD GOIAS
Municipio GOIANIA-GO CEP 74810100
DISCRIMINACRO DOS SERVICOS
SERVICO DE ARMAZENAMENTO MENSAL REFERENTE AO MES DE AGOSTO 2022.
INFORMAGCOES ADICIONAIS
Atividade 493020400
Transporte rodoviario de mudancas
Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto
Valor dos Servigos R$ 320,00 | Valor dos Servigos R$ 320,00
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengdes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 320,00
(-) ISSQN Retido pelo Tomador R$ 13,15 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 306,85 | (=) Base de Célculo R$ 320,00
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Aliquota % 4,11
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) R$ 0,00
Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota
R$ 320,00 R$ 0,00 R$ 320,00
Informagoes Importantes: Usudrio: 1
- Tomador do servigo & Substituto Tributario.
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na péagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br,

https://wwwG.goiania.go,gov.br/sistemas/snfse/asplsnfseOOZOOwO,asp?nota=593

M



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA
CNPJ: 19.684.345/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificag8o da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid3o é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:28:15 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 04/02/2023.

Cddigo de controle da certiddo: E0D4.0E5A.8173.4883

Qualguer rasura ou emenda invalidaré este documento.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 33189850

IDENTIFICACAO:
NOME;: CNPJ
MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA ME 19.684.345/0001-30

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
Ay ey oy e e kg Sk e ok kg ok K o Sk ok g Gk Kk kR R %
ey ek K ke kg ok ke Sk ok kR kg Rk R R R R R R K
Ay gk K ok ke kg sk ke K ok ke kK R R R R R Rk K R
ok ok ke ke Sk ke ke sk ke ke sk kR kg e Rk Rk kK K
ko e vk K ok ok Sk ke ke ko ke ke sk ke R R Rk ok K D R 0k
e ke e ok ok sk e sk ke e sk ok ke e R ek ok Bk kg Rk
Ay ok ke ke S s Sk sk sk kR K kb ok Dk kb Ok ks %
o ok ok ke ke s S s sk sk sk kg sk ok ok ok ke Dk ke Dk ok ok

FUNDAMENTO LEGAL:

Bsta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.553.855.260 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 8 AGOSTO DE 2022 HORA: 10:57:32:3



08/08/2022 09:29 https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

E%Egg%'}[ﬁ Secretaria Municipal de Finangas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTII?AO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL )
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 9.387.268-2

Prazo de Validade: até 05/11/2022

CNPJ: 19.684.345/0001-30

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A
VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiania para este CNPJ, nos termos do artigo 203 da Lei Municipal n°
5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso | e seus paragrafos 2° e 7° do
Decreto n° 1.786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDAO abrange as informagdes de dividas de natureza tributaria
imobiliaria, de natureza tributaria mobiliaria ou de natureza n&o tributaria.

A CERTIDAO ora fornecida n&o exclui o direito da Fazenda Publica Municipal
cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 204, paragrafo 1° da Lei Municipal n® 5.040/1975
(C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certidao é estabelecida no artigo 1° do Decreto n°® 1.733 de
3 de margo de 2021.

GOIANIA(GO), 8 DE AGOSTO DE 2022

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMAGCAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDERECO ELETRONICO www.goiania.go.gov.br. QUALQUER RASURA OU
EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

hitps://www.golania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.684.345/0001-30

Certiddo n°: 25160157/2022

Expedicdo: 08/08/2022, as 09:30:10

Validade: 04/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica—-se gue MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA (MATRIZ E FILTIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.684.345/0001-30, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid&o s&do de responsabilidade dos
Tribunails do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&@o atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiails.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a i1dentificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Davidas e sugestdes: cndt@tst.jus.brx
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Consuita Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  19.684.345/0001-30
Razao Social:MUDE BEM MUDANCAS E LOGISTICA LTDA ME

Endereco: RUA FRANCA NR 1240 QD 8 LT 16 1240 / SETOR GRAJAU / GOIANIA / GO
/ 74354-292

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:28/07/2022 a 26/08/2022

Certificagcdo Niimero: 2022072802031051063900
Informagdo obtida em 08/08/2022 09:31:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO agéncia contacorrente
832.467624-49 3935 32044-4
comprovante deP agamento emitido em 22/08/2022 5 14:53:32

dados da conta debitada

nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
conta

dados do boleto

cédigo de barras 84660000002~6 69810044100-6 01124667341-9 92208987237-3
empresa VIVO-GO

data de pagamento 22/08/2022

valor pago

valor do documento R$269,81

valor total pago R$269,81

dados do pagamento

forma de pagamento Débito em conta corrente

pagamento efetuado em 22/08/2022, as 14H53, VIA INTERNET

autenticacdo BCB4F111A8CFB4DF689055351BB8618A0D2D990A
ctrl 202208220817470

informag¢des importantes

> Duvidas, sugest&o e reclamag8es na agéncia. Se preferir, SAC Itali 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou Fale Conosco no
www.itau.com.br. Se ndo ficar satisfeito, ligue para a Ouvidoria Corporativa Itati: 0800 5700011, dias (teis, das 9 as 18h. Deficientes
auditivos: 0800 722 1722, todos os dias 24h.

»  Pagamento efetuado em sdbado, domingo ou feriado, seréd quitado no préximo dia dtil. O cliente assume total responsabilidade por
eventuais danos decorrentes de inexatiddo ou insuficiéncia nas informagdes por ele inseridas.

Consultas, informagdes ¢ servigos ionais, acesse i lite.com.br ou ligue 3003 7377 itais ¢ regides poli ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos os dias, 24 horas por dia ou fale com seu gerente, Reclamagdes,
cancelamentos ¢ informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 722 7377. todos os dias, 24 horas por dia. Sc nifo [icar satisfeite com a solugie apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias dteis, das 9h as 18h.
Deficiente auditivo/faln: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia. Ou cntre em contato agora mesmo através do Fale conesco, no site do Itat,




AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

N2 243 — TELEFONICA BRASIL S.A. (VIVO)
Emissdo: 22 de agosto de 2022

o
= @ -
@m@sga

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
TELEFONICA BRASIL S.A. NFST ne 18761537/08/2022
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ: '
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:

NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Fatura de telefone celular do Diretor Administrativo Financeiro e Assessor de Novos Negdcios.

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRIGAO: VALOR:
22/08/2022 | Pagamento referente a nota fiscal de servigos de telecomunicagbes ne RS 269,81
18761537/08/2022 - Periodo de 11/07/2022 a 10/08/2022. Telefone
celular do Diretor Administrativo Financeiro, André Macédo, e do
Assessor de Novos Negdcios, Pedro Benetton.
TOTAL A SER PAGO RS 269,81
PAGAMENTO 7
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO  Assinado de forma BANCARIO VIVIANE 7 Assinado de

LINS DE dliltal ior ANDRE

VIEIRA DE : forma digital por
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Ne da Conta: 0000124667341
Cadigo Cliente: 0000012354316

R :
I.E.: 103542051 CNPJ Matriz: 02.558 157/0001-62

MES REFERENCIA: 08/2022
DATA DE EMISSAC: 11/08/2022

ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO 2690

TOR TOKIO SL1 22Via
JARDIM GOIAS S )
74810-100 GOIANIA - GO v
VALOR A PAGAR (R$)
269,81

“BOLETO :
E-MAIL .
(viviane@goiasgas.com.b

ME DE PAGAMENTO

(DE.'14’/0‘7/22-A10/03/22)

e SRR T : : SEUS NUMEROS VIVO
@ VIVO CELULAR o o 24999 Tel, Celuar: | = Vo<t tenhe
RN 19,82 mais linhas, consulte o detalhamento no App Viva)

Outrosdangamentos

Total apagar =

' @ SUAS BONIFICAGOES
Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$) Celular Vivo: 1 Bonus Conta Dlgltfﬂ 3GB

- S el R A e e Veja detalhamento da sua conta noaplevo
Vlvo FamxI|a SOGB 1 249,99

14) Servios Digias ) B Pelo aplicativo,' v'océ também pode:
- Cadastrar o Débito Automatico na sua conta e
(+) Linha Adiclonal L 0.0 receber 3GB de intemet todo més
Subtotal Vivo Pés 249,99 - Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza
SUbtotal Plano contratado | Adicionais contratados . o 249,99 e PO
[l pegen e AR L me O FALE COM A GENTE
" ' ' ' Q Acesse 0 App Vivo ou ligue:

- Ndo exist d té a data d do d ta -
Ndo existe{m) valor{es) pendente(s) a ata de emissdo dessa conta Para os senvios da casa: 10315

Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Se tem necessidades especiais de fala/audigdo, 142

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite o cancelamento dos servigos, a suspens&o parcial / total dos servigos, a rescisdo contratual, e a incluso nos drgéos de protegdo ao crédito. Para pagamento
apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e Juros de 1% ao més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos e www.anatel.gov.br, PLANOS ANATEL: Vivo
Famllla 60GB: 147/POS/SMP. Para a prestagdo de servigos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: GO - 17% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 0% ISS, 0% PIS e 0% COFINS e
2% 1SS, 1.65% PIS & 7.6% COFINS e 0% 1SS, 1.65% PIS e 7.6% COFINS e 0% ISS, 0.65% PIS e 3% COFINS para SVAs.

B e e e e e e e e e e e o R
Autenticagdo Mecanica Destague agui
DRE'GUSTAVO LINS DE MACEDO -+ CoE
S ‘ : 26/08/2022
o Cod. Débito Automético N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1124667341-4 00001124667341 00000230987237 08/2022
.-

846600000026 698100441006 011246673419 922089872373

” A




.. “Telefonica:Brasil S:A: s
¥ . -Rua™36 - C, 150 - CEP:74093-280 - Gol

ANDRE GUSTAVO LINS DE MAGEDO
AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO 2690
TOR TOKIO SL 1

JARDIM GOIAS

74810-100 GOIANIA - GO

L. 103642051 CNPJ Matiz: 02 56.167/000 62

N° da Conta: 0001124667341
igo Olente 0000012356431

CPF/CNPJ: 832.467.624-49
Inscrigdo Estadual: ISENTO
Nimero da Conta: 00001124667341

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Telefonica Brasil S.A. N° NFST: 18761537/08/2022 N° Série: BT Sub-Série: 1

Enderego: Rua 136 - C, 150 - St. Sul Periodo:11/07/2022 a 10/08/2022 Emissdo: 15/08/2022

CNPJ:  02.558,157/0022-97 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5.307

l.E.: 103542051 Descrigdo: PF/PJ-OUTROS

Seq. Céd. Servigo Descrigdo Quantidade ICMS Valor R$

1 1570 Servigos Contratados Vivo Mével 1 17% 173,99

TOTAL NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S.A. 173,99

Informagdes Complementares
IcMS  17,00% Base de Célculo  R$ 173,99 Valor ICMS R$ 29,58 Serv. Isentos/Ndo Tributavel R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Célculo  R$ 144,41 Valor PIS R$ 0,94 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
COFINS 3,00% Basede Célculo  R$ 144,41 Valor COFINS  R$4,33 Serv. Isentos/Ndo Tributavel R$ 0,00

Contribuigéo para o Fust 1% = R$1,39 e Funtel 0,5% = R$0,70 do Valor dos Servigos - N&o Repassados s Tarifas.

Autenticacdo digital: 63afb3fc421f94c01345827¢9c8a0360

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

Nome da Empresa: Claro S/A N° NFST: 66314/08/2022 N° Série; A Sub-Série: 69

Enderego: Rua 09, 952 - Setor Central Periodo:11/07/2022 a 10/08/2022 Emissdo: 15/08/2022

CNPJ:  40.432.544/0436-28 Atende o convénio: 115/2003 CFOP: 5,307

LE.: 105450944 Descrigdo: PF/PJ- OUTROS

Seq. Céd, Servigo Descrigao Quantidade ICMS Valor R$

Utilizagdo Acima do Contratado
1 1490 Ligagdes para Servigos de Terceiros 79m30s 17% 19,82

TOTAL NOTA FISCAL CLARO S/A 19,82

Informagdes Complementares
ICMS  17,00% Base de Célculo  R$ 19,82 Valor ICMS R$ 3,37 Serv. Isentos/Ndo Tributavel R$ 0,00
PIS 0,65% Base de Calculo  R$19,82 Valor PIS R$ 0,13 Serv. Isentos/Nao Tributavel R$ 0,00
COFINS 3,00% Base de Calculo  R$ 19,82 Valor COFINS  R$0,59 Serv. Isentos/Néo Tributavel R$ 0,00

Contribuigio para o Fust 1% = R$0,16 e Funtel 0,5% = R$0,08 do Valor dos Servigos - N&o Repassados s Tarifas.

Autenticagdo digital: 0059582945beab63b35137213434116

Péag. 02/03
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L.E.: 10

ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO 2690
TORTOKIO SL 1

JARDIM GOIAS

74810-100 GOIANIA - GO

DETALHAVENTO DA SUA CONTA SE-RRI 1P W T W 7

y seu nomero vivo: [N

Plano contratado | Adicionais contratados

9'da Conta: 00001124667341

MES REFERENCIA: 08/2022
DATA DE EMISSAQ: 11/08/2022

- Para detalhamento do consumo dentro da franquia acesse o App da Vivo -

@VIVO CELULAR - Pés Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vivo Familia 60GB - 1 1 173,99
Subtotal 173,99
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Vivo Avisa Grétis ILIMITADO - 0,00
Franquia Vivo Travel Sempre America - - 0,00
Apps llimitados ILIMITADO 975,51MB 0,00
Franquia de Internet 60,00GB 69,06MB 0,00
Minutos Locais Livres ILIMITADO - 0,00
Minutos - Brasil ILIMITADO 162m00s 0,00
SMS - Brasil ILIMITADO 5 0,00
Minutos - Internacional 100min - 0,00
BONIFIGAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Bénus Conta Digital 3GB - 3,00GB 991,57MB 0,00
OUTROS LANGAMENTOS
SERVIGOS DIGITAIS
TELEFONICA BRASIL S.A, 02,558,157/0135-74
VIVO CELULAR - Pés Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor {R$)
Vivo Pos Servigo Digital VI - - - -
Skeelo Premium - - - 27,00
Atma - - - 2,00
Ubook - - - 6,00
BTFit - - - 4,50
Goread - - - 2,00
Hube Jornal - - - 15,00
McAfee - - - 1,50
NBA Bislco - - - 1,00
NFL Basico - - - 1,00
Super Comlcs - - - 16,00
Subtotal 76,00
Y seu nomero vivo: | EG_G
Plano contratado | Adicionais contratados
@VIVO CELULAR - Pés Perfodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Linha Adicional - 1 1 0,00
Subtotal 0,00
Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Franquia Vivo Travel Sempre America/Europa - - 0,00
Franquia de Internet - 505KB 0,00
Apps llimitados ILIMITADO 4,69GB 0,00
Minutos - Brasil - 16m12s 0,00
SMS - Brasil - - 0,00
Minutos - Internacional - - 0,00
BONIFICAGAO MOVEL Periodo Incluso Plano / Pacote Utilizado Minutos / Unidades Valor (R$)
Bénus Conta Digital 3GB 03/08/2022 a 03/08/2022 - 1,85GB 0,00

P4g. 03/03

Codigo:Cliente: 00000123554316 ~ *
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ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
832.467.624-49

comprovante de Pagamento

dados da conta debitada
nome
agéncia

conta

dadds do boleto
codigo de barras
institui¢do emissora
data de vencimento

data de pagamento

dados do beneficiario
nome do benefiario
CPF/CNPJ do beneficiario

raz3o social do beneficidrio

dados do pagador

nome do pagador

CPF/CNPJ do pagador

dados do pagador efetivo
nome do pagador efetivo

CPF/CNPJ do pagador efetivo

valor pago
valor do documento

valor total pago

dados do pagamento
forma de pagamento
pagamento efetuado em
autenticagdo

ctri

informacBes importantes

agéncia conta corrente
3935 32044~4

emitido em 22/08/2022 a5 14:55:44

ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

34191.57007 04072.021423 60380.380000 1 90930000026099
341 - ITAU UNIBANCO S/A

30/08/2022

22/08/2022

SADDI E ANTONINI LTDA-ME
10.814.480/0001-88
SADDI E ANTONINI LTDA-ME

AGENCIA GOIANIA DE GAS CANALIZ
04.583.057/0001-11

ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

R$260,99
R$260,99

Débito em conta corrente

22/08/2022, as 14H55, VIA INTERNET
856518DB6972167D3135115964E52CD6CBA2789E
955473

» Duvidas, sugestdo e reclamagdes na agéncia. Se preferir, SAC Itall 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou Fale Conosco no
www.itau.com.br. Se n#o ficar satisfeito, ligue para a Quvidoria Corporativa Itati: 0800 5700011, dias Uteis, das 9 as 18h. Deficientes
auditivos: 0800 722 1722, todos os dias 24h.



»
'

35

AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

N2 244 —SADDI E ANTONINI LTDA - ME
Emissdo: 22 de agosto de 2022

)

iEﬁ@iasgais

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Saddi e Antonini LTDA - ME NF n2 2,783
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
(62) 3941-6719 10.814.480/0001-88
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX: '
Débora administrativo@wlib.com.br

NUMERO E NOME DO BANCO:

AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Servigo de Datacenter.

CARACTERIZAGAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRICAO:

VALOR:

22/08/2022 |Pagamento da nota fiscal n? 2.783 - Servico de Datacenter, RS 260,99

competéncia 08/2022.

(-) 1SS: RS 9,16

(+) Valor do Servigo: RS 270,15

{=] Valor a pagar: RS 260,99

TOTAL A SER PAGO RS 260,99

PAGAMENTO

DIRETOR ADM. FINANCEIRO
ANDRE GUSTAVO ?,‘ Assinado de forma

LINS DE diiital iorANDRE

BOLETO BANCARIO

GERENTE FINANCEIRA

VIVIANE VIEIRA, Assinado de forma
DE - digital por VIVIANE

171




Emissido de Boleto

@ Banco ltad S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAC BANCARIO

Vencimento
30/08/2022

Beneficidrio

SADDI E ANTONINI LTDA-ME CNPJ 10.814.480/0001-88

Agéncia/Cddigo Beneficidrio
1426/03803-8

Enderego Beneficiario / Beneficidrio Final

R T 3900127
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Numero
01/08/2022 DS N 01/08/2022 157/00040720-2
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 0 260,99

IRBBES VRN A E SHIRNRATORD CR g =7 40102 soBFIRPRR contete © benefciéri.

(-} Descontos/Abatimento

Beneficidrio Final:

APOS 30/08/2022 MULTADE RS ..oovvviivirenrcnnnes 5,21
(+) Mora/Muita
(=) Valor Cobrado
Pagador: AGENCIA GOIANIA DE GAS CANALIZ CNPJ/CPF  04.583.057/0001-11
Enderego; AV DEP JAMEL CECILIO 74810100

Autenticagdo mecanica

@ Banco Ital S.A. ‘ 341 -7| 34191570070407202142360380380000190930000026099

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
30/08/2022

Cedente

SADD{ E ANTONINI LTDA-ME CNPJ 10.814.480/0001-88

Agéncia/Cédigo Cedente
1426/03803-8

Beneficiario Final:

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Nimero
01/08/2022 DS N 01/08/2022 157/00040720-2
Uso do Banco Carteira Espécie [Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1567 R$ 0 260,99
Instrucdo (Todas informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente). (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE RS .......cc.c.. 0,07 AO DIA
APOS 30/08/2022 MULTADE RS ..cocvcvveireenenns 5,21
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Sacado: AGENCIA GOIANIA DE GAS CANALIZ CNPJ/CPF  04.583.057/0001-11
Enderego: AV DEP JAMEL CECILIO 74810100

JUA A MR TR

Ficha de Compensagao
Autenticag@o Mecanica




01/0572022 15:06 Prefeitura de Goiania - Nota Fiscal de Servigos (NFS-e)

Prefeitura de Goiania Nimero daNota 2783
Secretaria Municipal de Finangas Data Emiss&o 01/08/2022
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e " ; =
AIDF 45829/2010 Cédigo Verificagdo ZR7Z-ZN4N
PRESTADOR DOS SERVICOS
CPF/CNPJ 10.814.480/0001-88 Inscriggo Municipal 2649225
Nome/Raz3o Social ~ SADDI E ANTONINI LTDA ME
Enderego R T39 N.127 QD.06 LT.09 SALA 02
Bairro SET BUENO
Municipio GOIANIA-GO CEP 74210100  Telefone (62) 39416719

TOMADOR DOS SERVICOS
Nome/Raz&o Social AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

CPFICNPJ 04.583.057/0001-11 Inscrigdo Municipal 1848811

Enderego AV DEPUTADO JAMEL CECILIO N, 2690 Q B-26 L 16/17 EDF METRO 19
Bairro JD GOIAS

Municipio GOIANIA-GO CEP 74810100

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Manutencao, Atualizacao E Suporte ao SITE GOIAS GAS

INFORMAGOES ADICIONAIS

ISSQN COM ALIQUOTA DE 3,39% CONFORME LC 116/2003 e LC 128/2008. PERCENTUAL APROXIMADO DOS IMPOSTOS:
17,82% FONTE: IBPT LEI 12.741/12.

Atividade 620150100
Desenvolvimento de programas de computador sob encomenda

Retengdes PIS COFINS INSS IR CSLL
Federais R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Demonstrativo Calculo do Imposto

Valor dos Servigos R$ 270,15 | Valor dos Servigos R$ 270,15
(-) Desconto Incondicionado R$ 0,00 | (-) Desconto Incondicionado R$ 0,00
(-) Retengbes Federais R$ 0,00 | (=) Valor da Nota R$ 270,15
(=) 1SSQN Retido pelo Tomador R$ 9,16 | (-) Dedugdes R$ 0,00
(=) Valor Liquido R$ 260,99 | (=) Base de Calculo R$ 270,15
Servigo prestado em Imposto devido em (x) Alfquota % 3,39
GOIANIA-GO GOIANIA-GO (=) Valor do Imposto (ISSQN) RS 0,00

Valor dos Servigos Desconto Valor da Nota

R$ 270,15 R$ 0,00 R$ 270,15
Informagdes Importantes: Usudrio: 1

- Tomador do servigo & Substituto Tributario.
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na pagina da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br.

hitps:/fwww11.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?nota=2783 in



ACOMPANHAMENTO DE SALDO DE CONTRATO - GOIASGAS

Contratada Saddi e Antonini Ltda

Data Contrato 07/07/2022
Prazo 60 meses
Valor 32.052,00

|| Data Pag. Nota Fiscal Valor Pago RS Saldo do Contrato

32.052,00

1 12/07/2022 2.760 265,00 31.787,00

2 22/08/2022 2.783 270,15 31.516,85

3 31.516,85

q 31.516,85

5 31.516,85

6 31.516,85

7 31.516,85

8 31.516,85

9 31.516,85

10 31.516,85

11 31.516,85

12 31.516,85

\l'\\n&iv'\e\%ﬁ:%uza

inancelra
erente Fina!
¢ GOIASGAS




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SADDI E ANTONINI LTDA
CNPJ: 10.814.480/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda né&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passnvo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:01:16 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/02/2023.

Cédigo de controle da certiddo: E658.B5DE.C24E.D2F6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 33190026

IDENTIFICACAO:
- NOME: CNPJ
VALIDA PARA O CNPJ INFORMADO NESTE DOCUMENTO 10.814.480/0001-88

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
o ke kg sk ke ok ke S kg ko ke kg kG sk ke ke ok ke Sk kK ke K K
oK e ey ke e ke ok ko ke K kg ko ok ke sk ok sk Dk R Sk ok Kk K
s e e sk sk sk ke sk ok ko K Sk kg ke sk Sk sk ko sk ok kR sk kK
oK e e e ke sk Sk ke sk Sk kg ok ke ke ok ok ke ok Kk ok K
Sk kg ke ke ke sk skl ko ke ok kg ko ke sk ok ok sk sk Sk ok Dk ke Kk
s ke ke ok ke sk ke ke okl Sk ok ok K sk sk ok ok ke e ke kR K K
S K ok ke ke sk sk sk Sk ok R ok Sk sk S ke ok Dk Gk s R K
o e ok ok ke ok ke sk ke ke ke ok Ky sk D Sk ke Sk ok kK R K K K

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de novembro de2006e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.466.287.557 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 8 AGOSTO DE 2022 HORA: 11:2:43:4



08/08/2022 11:04 https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

%, PREFEITURA Secretaria Municipal de Finangas

i DE GOIANIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CERTII?AO CONJUNTA DE REGULARIDADE FISCAL )
NEGATIVA DE DEBITOS DE QUALQUER NATUREZA PESSOA JURIDICA
NUMERO DA CERTIDAO: 9.388.226-2

Prazo de Validade: até 05/11/2022

CNPJ: 10.814.480/0001-88

Certifica-se que até a presente data NAO CONSTA DEBITO VENCIDO OU A
VENCER referente a débitos de qualquer natureza administrados pela Prefeitura
Municipal de Goiénia para este CNPJ, nos termos do artigo 203 da Lei Municipal n°
5.040/1975 (C.T.M), atualizado e do artigo 89, inciso | e seus paragrafos 2° e 7° do
Decreto n° 1.786/2015 (RCTM).

Esta CERTIDAO abrange as informagbes de dividas de natureza tributaria
imobiliaria, de natureza tributaria mobilidria ou de natureza néo tributéria.

A CERTIDAO ora fornecida nao exclui o direito da Fazenda Publica Municipal
cobrar, em qualquer tempo, os débitos que venham a ser apurados pela autoridade
administrativa, nos termos do artigo 204, paragrafo 1° da Lei Municipal n® 5.040/1975
(C.T.M.), atualizado.

A validade desta Certiddo é estabelecida no artigo 1° do Decreto n® 1.733 de
3 de margo de 2021.

GOIANIA(GO), 8 DE AGOSTO DE 2022

ESTA CERTIDAO E GRATUITA E EMITIDA ELETRONICAMENTE, E
DEVERA SER VALIDADA PARA CONFIRMAGAO DA SUA AUTENTICIDADE, NO
ENDERECO ELETRONICO www.goiania.go.gov.br. QUALQUER RASURA OU
EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.

https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sccer/asp/sccer00300w0.asp

&
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: SADDI E ANTONINI LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 10.814.480/0001-88

Certiddo n°: 25186054/2022

Expedicdo: 08/08/2022, as 11:05:02

vValidade: 04/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica—-se que SADDI E ANTONINI LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 10.814.480/0001-88, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bxr).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesséarios & identificacgdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacd&o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



08/08/2022 11:06 Consulta Regularidade do Empregador

.

Voltar Imprimir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  10.814.,480/0001-88
Razao Social:SADDI E ANTONINI LTDA ME
Enderecgo: R 147 265 QD 65 LT 14 / SETOR MARISTA / GOIANIA / GO / 74170-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:05/08/2022 a 03/09/2022

Certificagdo Numero: 2022080501485663863537
Informac&o obtida em 08/08/2022 11:06:12

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO agéncia conta corrente
832.467.624-49 3935 32044-4
Transferéncia Pix emitido em 22/08/2022 15:05:39

dados datransagao

nome Viviane Vieira De Souza

CPF/CNPJ #* 368,971-+*

chave Pix ]

institui¢do Itau Unibanco S.a.

tipo de transferéncia Pix - pagamento instantdneo

valor RS 2164,54

conta debitada

nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

agéncia
conta

transferéncia efetuada em 22/08/2022 s 15:05:30h via aplicativo_computador

autenticagdo 3aa47b84-074c-3cae-801c-dba36d12b209

id da transacao E60701190202208221804DY56/RS7DUI

informagdes Importantes:

Em caso de dtividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 3003-7377 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 970 7377 (demais localidades).
Reclamagdes, informagGes e cancelamentos:SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia ou Fale Conosco:www.itau.com.br/personnalite
Se ndo ficar satisfeito com a solugéo, contate a Ouvidoria:0800 570 0011, em dias Gteis, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala:0800 722 1722

Consultas, i € servigos ionais, ncesse itaup lite.com.br ou ligue 3003 7377 (capitais e regides mietropolitanas} ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos os dias, 24 horas por dia ou fale com seu gerente. Reclamasgdes,
cancelamentos e informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo ficar satisfeito com a solugdo ap da, de posse do p lo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias fiteis, das 9h 4s 18h.
Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia. Ou entre cm contato agora mesmo através do Fale conosco, no site do Itat.

: [TV © - |35335-9

MOTIVO DAS DESPESAS

Adiantamento de Fundo Fixo.

PR gy

S o
VENCIMENTO

DESCRIGAO: VAL(jR o

22/08/2022 | Adiantamento de Fundo Fixo. RS 2.164,54
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AUTORIZA CAO DE PAGAMENTO @masgas
N2 245 — ADIANTAMENTO FUNDO FIXO
Emissdo: 22 de agosto de 2022,
' FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Adiantamento Fundo Fixo CONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CPF:
995.368.971-72
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
Viviane Vieira de Souza
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:
341 — Banco Itat 4390 35335-9
MOTIVO DAS DESPESAS
Adiantamento de Fundo Fixo.

CARACTERIZAGAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO | DESCRICAO: VALOR;
22/08/2022 | Adiantamento de Fundo Fixo. RS 2.164,54
TOTAL A SER PAGO R$ 2.164,54
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO TED GERENTE FINANCEIRA

ANDRE GUSTAVO Assinado de forma
LINS DE digital por ANDRE

VIVIANE VIEIRA Assinado de forma
DE . digital por VIVIANE

171




NUMERO PAGINAS
. ﬁ - - 1 1/1
oiasgas
e * . BOLETIM DE FUNDO FIXO N2:008/2022
Periodo: 01/08/2022 a 31/08/2022
SETOR: GF - GERENCIA FINANCEIRA
" DATA | _DESCRICAO ENTRADA SAIDA SALDO -+
Valor transportado de 29/07/2022 207'42
08/07/2022 {Adiantamento fundo fixo n¢ 008/2022 1.000,00 1.207,42
08/08/2022|ENEL, fatura de energia competéncia 07/2022 ‘ 223,75 | 983,67
08/08/2022|Taxa Corpo de Bombeiros, Inspec¢do de funcionamento 136,56 847,11
Claro, fatura de telefone fixo. Fatura n2 2207950806757.
10/08/2022|Periodo: 12/06/2022 a 11/07/2022 28,62 818,49
Arquivo Off, nota fiscal n2 19966, relatdrio de servigos ne
10/08/2022|024882, Guarda de documentos refente ao més 07/2022 107,69 710,80
10/08/2022 |Uber Gerente Financeira, Viviane Vieira 10,03 | 700,77
11/08/2022|Umbler Provedor de Internet Ltda, NF-e n2 153,107 47,04 653,73
Marcio Nunes \;’aladé'o, nota fiscal n2 20249, Recarga de 03
15/08/2022 |extintores da sede da Goiasgés 209,00 444,73
Saneago - Saneamento de Goids S/A. Fatura de 4gua,
15/08/2022|competéncia 08/2022 56,00 388,73
Alexandre Abreu de Teixeira - recibo troca de interfone da Sede
16/08/2022|da Goiasgas 120,00 268,73
Big Lar Flamboyant, NFC-e n2 4716 (compra de pilhas e itens
18/08/2022|cozinha) 53,94 214,79
22/08/2022|Adiantamento fundo fixo 2.164,54 2.379,33
DARF Previdencidrio sobre a nota fiscal n2 3196 LSV Comércio -
23/08/2022 |Mary Help Limpeza 63,61 2.315,72
29/08/2022|DARE Junta Comercial de Goids - Registro da 302 AGE 655,00 1.660,72
30/08/2022|Uber Gerente Financeira, Viviane Vieira 9,65 1.651,07
Reembolso a Secretdria Geral, Joyce Lara, recibos Uber més
30/08/2022(08/2022 62,77 1.588,30
Remuneragio Conselho Fiscal, Paulo Alexandre Carvalho
30/08/2022|Guardado, competéncia 08/2022 0,73 1.587,57
Remuneracdo Conselho Fiscal, Thiago Sdvio Alves da Silva,
30/08/2022 |competéncia 08/2022. 0,73 1.586,84
1.586,84
Conferido Emitido
ANDRE  pmnte VIVIANE VIEIRA DE _ Assinado de forma digital Saldo Final em 31/08/2022 1.586,84

i ii ANORE GUSTAVO

01/09/22
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comprovante de pagamento GRF - Guia de Recolhimento do FGTS emitido em 06/09/2022 85 17:0121

comprovante de pagamento GRF - Guia de Recolhimento do FGTS

conta debitada 3935/32044-4

nome ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO

cédigo de barras 85850000020-7 29430179220-9 90766805080-7 45830570001-1
cnpj/cei empresa/cpf 04.583.057/0001-11

cédigo do convénio 0179

data de validade 07/09/2022

competéncia 08/2022

valor recolhido R$2.029,43

cédigo da operagéo 00039806180310618009312

pagamento efetuado em 06/09/2022, as 17H1, VIA INTERNET, CTRL 202209069109312
autenticagdo digital itad DC7C52771A6EQ0540CFO505185A8F3EF543445D4F

informacdes importantes

> Pagamento efetuado em sabado, domingo e feriado serd quitado no préximo dia dtil.

> O cliente assume total responsabilidade por eventuais danos decorrentes de inexatid@o ou insuficiéncia nas informagdes por ele

inseridas.
C ltas, i ¢Oes e servigos ionais, acesse itaup lite.com.br ou ligue 3003 7377 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos os dins, 24 horas por dia ou fale com seu gerente. Reclomagdes,
cancelamentos ¢ informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 horas por din. Se néo ficar satisfeito com a solugdo ap da, de posse do p lo, contate a Ouvidoria: 0800 570 001 |, em dias viteis, das Sh as 18h.

Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia. Ou entre cm contato agora mesmo através do Fale conosco, no site do Itad.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

N2 246 - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
Emissdo: 06 de setembro de 2022.
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FAVORECIDO

NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Guia de Recolhimento do FGTS CONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: 'CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS
Guia de recolhimento do FGTS, competéncia 08/2022.

VENCIMEN

S

TO | DESCRICAO:

: CARACTERIZACAO DAS DESPESAS *

VALOR:
06/09/2022 | Pagamento referente 3 guia de recolhimento do FGTS, competéncia RS 2.029,43
08/2022.
TOTAL A SER PAGO R$ 2.029,43
PAGAMENTO
DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO GERENTE FINANCEIRA
ANDRE GUSTAVO LINS. Aone omtavo e b BANCARIO Y ANE VIEIRA G v
. \VIEIRA DE

1/1
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FUNDO GE GARANTIA DO TEMPO OE SERVICO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 31/08/2022 - 10:46:09

01-RAZAO SOCIAL/NOME

AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA

02-DDD/TELEFONE

(0062) 32131566

03-FPAS

515

04-SIMPLES

05~REMUNERAGAO

25.367,90

06-QTDE TRABALHADORES

3

07-ALIQUOTA FGTS

8

08~COD RECOLHIMENTO

115

09~ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( 8

04.583.057/0001-11

11-COMPETENCIA

08/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/09/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14~-ENCARGOS

2.028,43

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

2.029,43

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022%%

858500000207

294301792209

907668050807

45830570001

1

AUTENTICAGCAO MECANICA

TS

FUMDO DE GARANTIA DD TEWMPO DE SERWNCT

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 31/08/2022 - 10:46:09

01-~RAZAO SOCIAL/NOME

AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA

02-DDD/TELEFONE

(0062) 32131566

03~FPAS

515

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

25,367,90

06-QTDE TRABALHADORES

07-ALfQUOTA FGTS

3 8

08-c6D RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

04.583.057/0001-11

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

08/2022 07/09/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2.029,43

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

2.029,43

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2022%%*

858500000207

284301792209

907668050807

458305700011

INAAATAT VAU RAMR g

AUTENTICAGCAO MECANICA




Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,
Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 31/08/2022 10:50:15.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo serd enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agées necessdrias para a
solugdo.

Informagdes Complementares:
O ntimero de protocolo do arquivo Nt5z9W3iAl400006.SFP é:
8bc93c3a-2752-462d-80db-4c4cf8994940

Transmissor: SOUTO MAIOR CONTADORES ASSOCIADOS LTDA:13350306000110
Inscrigdo do Transmissor: 13350306000710

Responsavel: SOUTO MAIOR CONTADORES

Inscricdo do Responséavel: 66529417400

Competéncia: 082022

NRA: Nt5z9W3iAl400006

Base de Processamento: Goiania / GO

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: LEURIDIA ALEIXO

Telefone: 008134630330

Pagina 1 de 1



FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO DATA: 31/08/2022
HORA: 10:46:09
GFIP — SEFIP 8.40 (23/08/2022) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DA GRF

EMPRESA: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA INSCRIGAO: 04.583.057/0001-11
COMPETENCIA: 08/2022 cOD REC: 115 FPAS: 515 SIMPLES: 1
EGTS -~ 8%
QTDE TRABALHADORES 3
REMUNERAGAO 25.367,90
DEPOSITO 2.029,43
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 2.029,43

VALIDADE DO CALCULO: até 07/09/2022
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITAGAO, SERA(AO)} IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAC DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 31/08/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 10:46:09
PAG : 0001/0005
RELAGAOC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"~RECOLHIMENTO RO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858500000207 294301792209 907668050807 458305700011

EMPRESA: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA INSCRIGAO: 04.583.057/0001~11

COMP: 08/2022 COD REC: 115 COoD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADOR/OBRA ! INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO cBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JBRM

BASE CAL PREV SOCIAL

JOYCE LARA MARTINS DE SOUSAR PEREIRA 140.26304,31-7 04/05/2021 01 02523
4.500,00 0,00 0,00 466,17 360,00 0,00

PEDROC CANG BENETTON 153,52702,81-6 21/07/2021 01 01423
7.970,00 0,00 0,00 828,38 637,60 0,00

VIVIANE VIEIRA DE SOUZA 134.30853,31-0 02/06/2008 01 01421

12.897,90 0,00 0,00 828,38 1.031,83 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO — MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 31/08/2022
GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022) HORA: 10:46:09
PAG : 0002/0005

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858500000207 294301792209 907668050807 458305700011

EMPRESA: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA INSCRIGAO: 04.583.057/0001-11

COMP: 08/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00

TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

PAULO ALEXANDRE CARVALHO GUARDADO 124.73671,66-6 20/04/2022 11 02521
0,73 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00

THIAGO SAVIO ALVES DA SILVA 132.19829.31-6 25/05/2021 11 05 02521
0,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
25,369,36 0,00 0,00 2.123,01 2.029,43 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8,40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

DATA: 31/08/2022
HORA: 10:46:09
PAG : 0003/0005

858500000207 294301792209 907668050807 458305700011

EMPRESA: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA N° DE CONTROLE: Lt6X4mijLAi0000-8

N°® ARQUIVO: Nt5z9W3iAI40000-6
INSCRIGAO: 04,583.057/0001-11

COMP: 08/2022 COD REC: 115 Cob GPs: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO:  AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO 2690 ED METROPOLITA BAIRRO: JARDIM GOIAS CNAE PREPONDERANTE 3520402
CIDADE: GOILANIA UF: GO CEP: 74810-100 CNAE: 3520402

CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
01 3 25.367,90 0,00 25.367,90 0,00
11 2 1,46 0,00 1,46 0,00
TOTAIS: 5 25.369,36 0,00 25.369,36 0,00




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA — MF
GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022) TABELAS 44.0 (25/01/2022)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 31/08/2022
HORA: 10:46:09
PAG : 0004/0005

FGTS
858500000207 294301792209 907668050807 458305700011
. o N° ARQUIVO: Nt5z9W3iAT40000-6
EMPRESA: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA N° DE CONTROLE: Lt6X4mijLAi0000-8 INSCRIGAO: 04,583,057/0001-11
COMP: 08/2022 COD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR /OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURO:  AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO 2690 ED METROPOLITA BATRRO: JARDIM GOIAS CNRE PREPONDERANTE 3520402
CIDADE: GOIANIA UF: GO CEP: 74810~-100 CNAE: 3520402
MODALIDADE : "Branco”-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
FGTS — 8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 25.367,90
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 3
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/09/2022 .
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
2.029,43 0,00 0,00 0,00 2.029,43



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO ~ MTE

GFIP - SEFIP 8.40 (23/08/2022)

EMPRESA: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO SA

TABELAS 44.0 (25/01/2022)

MINISTERIO DA FAZENDA ~ MF

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

N° DE CONTROLE: Lt6X4mijLAi0000-8

DATA:
HORA:
PAG :

31/08/2022

10:46:09
0005/0005

N° ARQUIVO: Nt5z9W3LRI40000-6

INSCRICAO: 04.583.057/0001-11

COMP: 08/2022 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO:  AVENIDA DEPUTADO JAMEL CECILIO 26390 ED METROPOLITA BAIRRO: JARDIM GOIAS CNAE PREPONDERANTE 3520402
CIDADE: GOIANIA UF: GO CEP: 74810~100 TELEFONE: 0062 3213 1566 CNAE: 3520402
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 8.921,88 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2,123,01
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 CcoM PRODUGAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAO

PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI 9,711/98)

VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS

H: 0 Il: 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0 1I5: 0 J: 0 K: 0 L : 0 M 0
Ni: 0 N2: 0 N3: 0 Ol: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Qt: 0
Q2: 0 Q3: 0 04: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 RI1: 0 s2: 0 s3: 0
T1: 0 T2: 0 Ul: 0 U2: 0 U3: 0 Vv3: 0 W 0 X: 0 Xl: 0 Y: 0
Z21: 0 2z2: 0 23: 0 24: 0 25 0 2ze: 0 zé: 0



Comprovante de pagamento

Banco Itat - Comprovante de Pagamento
Titulos Outros Bancos
ldentificagdo no extrato: INT PAG TIT BANCO 237
Dados da conta debitada:
Nome: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
Agéncia: [ I  Cont=: N

Dados do pagamento:

Nome do favorecido: BRADESCO SAUDE S A

Cddigo de barras: 23790 00108 52037 039014 06026 538808 1 91020000318541
Valor do documento: R$ 3.185,41
Valor de juros/multa: R$ 0,00

Valor de
desconto/abatimento: R$ 0,00

Valor do pagamento: R$ 3.185,41

Data do vencimento: 08/09/2022
Pagamento efetuado em 08/09/2022 via Agendamento, CTRL 220908000160942.
Autenticagéo:
B0OB765D8D3141C89BD53205CA99722B5A2DFCIF4

Consultas, informagdes e servigos transacionais, acesse itaupersonnalite.com.br ou ligue
3003 7377 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos
os dias, 24 horas por dia ou fale com seu gerente. Reclamagdes, cancelamentos e
informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 horas por dia. Se néo
ficar satisfeito com a solugéo apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800
570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala; 0800 722 1722, todos os
dias, 24 horas por dia. Ou entre em contato agora mesmo através do Fale conosco, no site do
Itau.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO

%é _

N 248 — BRADESCO SAUDE - PLANO DE SAUDE

-

Emissdo: 06 de setembro de 2022

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Bradesco Salde - Plano de Salde »C»ONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

Plano de Salide, competéncia 09/2022.

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VENCIMENTO

DESCRICAO:

VALOR:

08/09/2022

Pagamento do Bradesco Salde - Plano de Salde, competéncia
07/2022.

(+) André Gustavo Lins de Macédo: RS 784,61
(+)2,38% 1.0.F. Seguro Salde: RS 18,67

() i, I - 6570
(+)2,38% |,0.F. Seguro Salde: RS 15,88

(+) Lara/— RS 272,33
(+)2,38% I.0.F. Seguro Saude: RS 6,48

(+) Viviane Vieira de Souza: R$ 531,92
(+)2,38% 1.0.F. Seguro Salide: RS 12,66

(+) Joyce Lara Martins de Sousa: RS 388,84
(+)2,38% I.O.F, Seguro Salde: RS 9,25

(+) Pedro Cano Benetton: RS 466,60
(+) 2,38% 1.O.F. Seguro Saidde: RS 11,10

(=) valor a pagar: RS 3.185,41

RS 3.185,41

TOTAL A SER PAGO

RS 3.185,41

PAGAMENTO

DIRETOR ADM. FINANCEIRO BOLETO BANCARIO GERENTE FINANCEIRA

ANDRE GUSTAVO LINS Assinado de forma digital

ii  por ANDRE GUSTAVO LINS DE

VIVIANE VIEIRA;  Assinado de forma

« digital por VIVIANE
-~ VIEIRA DE

1




—
= DO pecia BRAD O AUD A RA A
Cia | Suc | Apol.(s) Cob FaturaM/Anr | Estipulante | AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S Ramo Data Emissdo|Pag.
it CICA 8/2022 01 Subfatura | 0001 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO § 876 - MULTI SAUDE CMPRESA

Resumo Titulares | Dependentes |Tot. Segurados Lancamentos Valor Part. Seg. L

4 2 B 6 3111.36 0.00

0 0 g 0 0.00 0.00

Su'gfa;::ra No Data Est. M Lancamento
= Nova : Sexo | civit [Paren |Plane | Data Inicio | ©
A= Antiga Nascimento Civil v. | Més/ano Valor

MENSAGENS 4

CENTRAL DE RELACIONAMENTO: 4004-2700 (CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS)

0800 701 2700 (DEMAIS LOCALIDADES).

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS. ATENDIMENTO24 HORAS, 7 DIAS POR SEMANA.
SAC - SERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 0800 727 9966

SAC - DEFICIENCIA AUDITIVA OU DE FALA: 0800 701 2708

RECLAMACOES, CANCELAMENTOS E INFORMACOES GERAIS. ATENDIMENTO 24 HORAS, 7 DIAS POR SEMANA.
OUVIDORIA: 0800 701 7000

CONTATE A OUVIDORIA SE NAO FICAR SATISFEITO COM A SOLUCAO APRESENTADA.

ATENDIMENTO DE 08H AS 18H, DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS.

SEGURO COLETIVO COM PATROCINADOR
N.REG: 443100036 BRADESCO SAUDE TOP NACIONAL Q CE A

€2 bradesco |237-2]

Seguradora CNPJ Proposta Prest Cont Vencimento
BRADESCO SAUDE S/A 092.693.118/0001-60 167738 01/01 _[07-11 08/09/2022
Data Emissdo N* Apotice End.Fatura Informac¢des Complementares

12/08/2022 966693514 966871698 SF0001

Inicio de Vigéncia Nome co Segurads

DE 08/09/2022 A 07/10/2022 AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S

Moeda Prémio Total Nome do Corretor

RS Frrxx*x%+3.185,41 BEST LIFE PLATAFORMA LTDA

Ag Beneficiario Canava Nosso n ® Conta Chave

it 5 00203703901065 AAREEREN 96657187669351408871698001

Autenticagao Mecénica

tcu\3 bradesco 1237-2, 23790.00108 52037.039014 06026.538808 1 91020000318541

Local de Pagamento Vencimento
BANCO BRADESCO S/A
PAGUVEL PREFERENCIALMENTE EM QUALQUER AG'NCIA BRADESCO 08/09/2022
Beneficiano Agéncia / Conta Beneficiario
BRADESCO SAUDE S/A CNPJ: 92.693.118/0001-60 CEP: 20931-675 N°: 000555 UF: RJ alotetttllalubotodbobuted hadododododododed
Dt. Emissdo |Proposta Reemissdo Prestagido N° Apdlice EndiFatura Controle Cartewra/ Nosso n®
12/08/2022 167738 N 01/01 966693514 (966871698 [07-11 5/00203703901065
Carteira Especie da Moeda Quantidade Valor da Moeda (=) Valor do Decumento
5 RS *kkk*k***3 185 41
instrugSes (-) Desconto / Abatimento
Aten®o Sr. Caixa At, o vencimento cobrar o valor de RS 3.185,41 Ap¢
s o vencimento, adicionar ao valor do tjtulo multa de 2,00% e juros (-) Outras Deducdes

de RS 1,06 por dia de atraso.

(+) Mora / Mults

(+) Outros Acréscimos

Chave Valor do IOF (=) Valor Cobrado
96657187669351408871698001 *EEREXEX74,05

Pagador

AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S CNPJ: 04.583.057/0001-11

AV DEPUTADO JAMEL CECILIO 2690 EDIF METROPOLITAN GO
gEP 74810-100cacor / avaiista

acacor / Avalista Codigo de Baixa

T

Autenticaclo Mecanica Ficha de Compensacio




PO pecia BRAD O SAUD A RA A

Cia | Suc | Apol(s) Cob FaturaM/A nr | Estipulante | 2GENCIA GOIANADE GAS CANALIZ Ramo Data Emissao|Pag.

g23514 | weDica | 092022 01 | Subfatura | 0001 - AGENC

 MENSAGENS

OBSERVANDO A LEGISLACAO VIGENTE, SEU CONTRATO ASSEGURA A COBERTURA PARA INTERNACOES PSQUIATRICAS EM
UM NUMERO LIMITADO DE DIAS. A PARTIR DO 31 DIA DE INTERNACAO HAVERA APLICACAO DE COPARTICIPACAO DE

50% SOBRE O VALOR DAS DESPESAS MEDICO-HOSPITALARES OCORRIDAS DURANTE A INTERNACAO PSIQUIATRICA,
MESMO QUE O PLANO NAO PREVEJA COPARTICIPACAO PARA OUTROS PROCEDIMENTOS MEDICO-HOSPITALARES.

O CALCULO DE DIAS DE INTERNACAO CONSIDERA AS HOSPITALIZACOES PSQUIATRICAS OCORRIDAS DURANTE UM ANO,
CONTANDO DA DATA DE INCLUSAO DO BENEFICIARIO NO PLANO DE SAUDE. OS DIAS DE INTERNACAO SAO
CONTABILIZADOS INDEPENDENTEMENTE DE OCORREREM DE FORMA CONSECUTIVA OU NAO.

PARA PLANOS QUE POSSUAM COPARTICIPACAO PARA INTERNACAO, A COBRANCA, EM REAIS, SERA APLICADA A

PARTIR DO 1 (PRIMEIRO) DIA DE INTERNACAO, NA FORMA PREVISTA EM SEU CONTRATO.

A REDE DE PRESTADORES MEDICO-HOSPITALARES, ASSIM COMO A REDEDE PRESTADORES ODONTOLOGICOS, ESTAO
DISPONIVEIS NOS PORTAIS DA BRADESCO SAUDE E DA BRADESCO DENTAL NA INTERNET (BRADESCOSAUDE.COMBR E
BRADESCODENTAL.COM.BR), RESPECTIVAMENTE. ALEM DISSO, A BRADESCO SAUDE DISPONIBILIZA A RELACAO DE
PRESTADORES NAO HOSPITALARES, ASSIM COMO A ODONTOPREV DISPONIBILIZA A RELACAO DE PRESTADORES
ODONTOLOGICOS, RECENTEMENTE SUBSTITUIDOS NAS REDES, PARA CONSULTA POR MEIO DE SEUS PORTAIS OU DOS
CANAIS DE ATENDIMENTO LISTADOS NO VERSO DO CARTAO DE IDENTIFICACAO DOS SEGURADOS/BENEFICIARIOS.

A BRADESCO SAUDE E ODONTOPREV DISPONIBILIZAM EM SEUS PORTAIS, NA AREA DE ACESSO EXCLUSIVO AOS
SEGURADOS/BENEFICIARIOS, AS INFORMACOES RELATIVAS AO SEU PLANO E CADASTRO, INCLUSIVE O NUMERO DO
CARTAO NACIONAL DE SAUDE (CNS), CONFORME DETERMINA A ANS.

DIVULGUE ESSA INFORMACAO A SEUS COLABORADORES, SEGURADOS/BENEFICIARIOS DO PLANO.

CENTRAL DE RELACIONAMENTO: 4004-2700 (CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS)

0800 701 2700 (DEMAIS LOCALIDADES).

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS. ATENDIMENTO24 HORAS, 7 DIAS POR SEMANA.
SAC - SERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 0800 727 9966

SAC - DEFICIENCIA AUDITIVA OU DE FALA: 0800 701 2708

RECLAMACOES, CANCELAMENTOS E INFORMACOES GERAIS. ATENDIMENTO 24 HORAS, 7 DIAS POR SEMANA.
OUVIDORIA: 0800 701 7000

CONTATE A OUVIDORIA SE NAO FICAR SATISFEITO COM A SOLUCAO APRESENTADA.

ATENDIMENTO DE 08H AS 18H, DE SEGUNDA A SEXTA, EXCETO FERIADOS.

CONFORME PREVISTO NAS CONDICOES GERAIS DA APOLICE DE SEGURO SAUDE, O ATRASO NO PAGAMENTO DE
QUALQUER VALOR CONTRATUAL ENSEJARA NA SUSPENSAO DAS COBERTURAS CONTRATADAS ATE A EFETIVA REGULARIZA
CAO DO DEBITO.

A RESOLUCAO NORMATIVA - RN N 438, DA ANS, ESTABELECEU A OBRIGATORIEDADE DE COMUNICACAO AOS
BENEFICIARIOS, QUANDO EXCLUIDOS DO SEGURO-SAUDE, DO SEU DIREITO DE EXERCER A PORTABILIDADE DE
CARENCIAS. ASSIM, CABE A V.SA, NA QUALIDADE DE ESTIPULANTE,COMUNICAR AOS BENEFICIARIOS (INCLUSIVE

AOS INATIVOS) QUANDO DE SUA EXCLUSAO, DO DIREITO DE EXERCER A PORTABILIDADE DE CARENCIAS.

ALERTAMOS QUE A PORTABILIDADE DEVERA SER REQUERIDA JUNTO A NOVA OPERADORA EM ATE 60 (SESSENTA)
DIAS DA EXCLUSAO DO BENEFICIARIO DO SEGURO SAUDE. IMPORTANTE: CASO O PLANO DE DESTINO SEJA DE
CONTRATACAO COLETIVA, O NOVO CONTRATO DEVE ESTAR VIGENTE PARA QUE A PORTABILIDADE POSSASER EXERCI

DA.

FIQUE EM CASA!

VAMOS SUPERAR ESSA PANDEMIA! O DISTANCIAMENTO SOCIAL E ESSENCIAL NO COMBATE A COVID-19. ESSA ATITU

DE PRESERVA VIDAS. TODOS CONTRA O CORONA VIRUS!

ACESSE: BRADESCOSAUDE.COM.BR/CORONAVIRUS OU LIGUE 0800 9416361 PARA ORIENTACOES MEDICAS SOBRE O
CORONAVIRUS.

EM CASO DE CANCELAMENTO RETROATIVO (CR), HAVENDO DESPESAS DE EVENTOS REALIZADOS PELO TITULAR E/OU
DEPENDENTE APOS A DATA DE CANCELAMENTO INFORMADA, ESTAS SERAO CUSTEADAS PELO ESTIPULANTE ATRAVES DA
EXTENSAO DO PREMIO ATE A DATA DO ULTIMO EVENTO, EFETIVANDO-SE O CANCELAMENTO EM D+1 (D=DATA DA
ULTIMA UTILIZACAO DO PLANO), SENDO AJUSTADO O PREMIO NA FATURA SUBSEQUENTE AO MES DO PROCESSAMENTO
DO CANCELAMENTO. DE TODO MODO, PARA CASOS DESTA NATUREZA (CR), A DATA DE CANCELAMENTO NAO
ULTRAPASSARA A DATA DE CIENCIA DO PEDIDO A SEGURADORA.

O VALOR DO COEFICIENTE DE REEMBOLSO DE SEGURO(CRS) VIGENTE E DE RS 1,24818. LEMBRAMOS QUE O
CRS, UNIDADE EXPRESSA EM MOEDA CORRENTE QUE SERVE COMO BASE PARA DETERMINAR OS LIMITES DE
REEMBOLSO DAS DESPESAS MEDICAS E HOSPITALARES, E REVISTO ANUALMENTE CONFORME CONTRATO.




Comprovante de pagamento
Banco Itatd - Comprovante de Pagamento
Pagamento com cédigo de barras
0161 - GOIANIA-TESOURO
Identificagdo no extrato: BKI GOIANIA-TESOURO 0161

Dados da conta debitada:
Nome: ANDRE GUSTAVO LINS DE MACEDO
Agencia: [ cot=:
Dados do pagamento:
Coédigo de barras: 868900000112 024101612092 220220912014 610014273000
Valor do documento: R$ 1.102,41
Pagamento efetuado em 12/09/2022 via Agendamento, CTRL 220912000165745

- Pagamento efetuado em sabado, domingo ou feriado, sera quitado no préximo dia til.
- O cliente assume total responsabilidade por eventuais danos decorrentes de inexatiddo ou
insuficiéncia nas informagdes por ele inseridas,

Autenticagdo:
ED1B815C44D988C572DDEB6DDD83D2CAE4342AA8

Consultas, informagdes e servigos transacionais, acesse itaupersonnalite.com.br ou ligue
3003 7377 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 724 7377 (demais localidades), todos
os dias, 24 horas por dia ou fale com seu gerente. Reclamag@es, cancelamentos e
informagdes gerais, ligue para o SAC: 0800 722 7377, todos os dias, 24 horas por dia. Se ndo
ficar satisfeito com a solug8o apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800
570 0011, em dias Uteis, das Sh as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os
dias, 24 horas por dia. Ou entre em contato agora mesmo através do Fale conosco, no site do
Itad.



AUTORIZACAO DE PAGAMENTO
N2 249 - SECRETARIA DE FINANCAS DA PREFEITURA DE GOIANIA

Emissdo: 06 de setembro de 2022.

&

7

(C

L

olasgas

FAVORECIDO
NOME: NOTA FISCAL/FATURA:
Secretaria de Finangas da Prefeitura de Goiénia CONTAS DIVERSAS
ENDERECO: TELEFONE: CNPJ:
PESSOA PARA CONTATO: E-mail e/ou FAX:
NUMERO E NOME DO BANCO: AGENCIA: CONTA CORRENTE:

MOTIVO DAS DESPESAS

ISS sobre notas fiscais diversas, competéncia 08/2022,

CARACTERIZACAO DAS DESPESAS

VALOR:

VENCIMENTO | DESCRICAO:
12/08/2022 | Pagamento do ISS sobre notas fiscais diversas, competéncia 08/2022. RS 1.102,41
ISS Competéncia 08/2022

EMISSAO |EMPRESA VALOR DO SERVICO % VALOR DO IS§

06/07/2022 | Souto Malor Contadores Associados Ltda, nota fiscal n2 2.397 6.997,00 5,00%| 349,85

01/08/2022 [Arquivo Off Prestaclonal Ltda, nota fiscal n? 19.966 113,36 5,00% 5,67

01/08/2022 |Saddi e Antontni Ltda, nota fiscal n2 2.783 270,15 3,39% 9,16

03/08/2022 |Mude Bem Mudangas e Log[stica, nota fiscal n2 593 320,00 4,11% 13,15

05/08/2022 | Mardio Nunes Valad3o ME, nota flscal n® 20,249 220,00 5,00%, 11,00

05/08/2022 | Mello Pimentel Blanc e Franca Advocacia, nota fiscal n214.823 7.235,66 5,00% 361,78

09/08/2022 | Souto Malor Contadores Assoclados Ltda, nota fiscal n® 2,418 6.997,00 5,00%| 349,85

11/08/2022 |Umbler Provedor Internet Ltda, nota fiscal n? 153,107 48,00 2,00%| 0,96

26/08/2022 | Ultra TelecomunicagBes Ltda, nota fiscal n290.917 49,26 2,00% 0,99

TOTAL 1.102,41

Total a pagar: RS 1.102,41
TOTALA SER PAGO | RS 1.102,41
: ' PAGAMENTO
AND%]ERELTJ?TF}\\'/A‘ODM' FlNdAdN(f:Ele) | BOLETO GERENTE FINANCEIRA
* Assinado de forma digita ) B
) ) BANCARIO VIVIANE VIEIRA * sinago e forma

‘ ‘i’i ii por ANDRE GUSTAVO LINS

DE . dliltal iol VIV iiE
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06/09/2022 08:55 DUAM

PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE COD. DEBITO; 0000001848811175382022008

AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

INSCRICAO CADASTRAL CPF/CNPJ

000.0184 8811 04.583.057/0001-11
ENDERECO

AV DEPUTADO JAMEL CECILIO QD. B-26 LT. 16/17 NR. 2690 COMPL. EDF
JD GOIAS GOIANIA - GO CEP 74000-000

TRIBUTO
1759 - 1SS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)
REFERENCIA VENCIMENTO EXERCICIO PARCELA EMISSAO
08/2022 2022 8 06/09/2022
INFORMACOES

INIC.ATIV.: 24/07/2001

--- CODG ATIVIDADE ---- BASE CALCULO --- ALIQUOTA --- VALOR -----

TOTAL DOS PRESTADORES COM DEBITO ENGLOBADO

QW

VALIDADE QUANTIDADE DE UFIR VALOR A RECOLHER TAXA DE EXPEDIENTE
12/09/2022 Ak ok wxasid 102,41 Kidskrkkk() ()()
= H
MULTA JUROS DESCONTOS TOTAL A PAGAR
wnikirin() () Hkxkxkain() ()0 wxkERk() ()0 whdkxkirs] 402,41 |
MENSAGENS
VALOR ORIGINAL : 1.102,41

ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)

VIA CONTRIBUINTE 86890000011-2 02410161209-2 22022091201-4 61001427300-0 06/09/22-WEB

INFORMACOES PARA USO EM PROCESSOS

CONTRIB. : AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A
INSCRICAO : 184.881-1 CNPJ/CPF: 04.583.057/0001-11
RUBRICA : 1759 ANO : 2022 PARCELA : 8
ESPECIFICACAO: ISS RETIDO NA FONTE (ESPONTANEO)

TOTAL A PAGAR: 1.102,41

®kackkRkkkRRRRkRRRRX 1 VTA DO DOCUMENTO ks ok ok ke ok ook ook ok ok ok ok

NUMERO UNICO DE PROCESSAMENTO DUAM: 22091201610014273
EMITIDO NO SISTEMA EM ©6/09/2022 AS 11:29

VIA PROCESSO 86890000011-2 02410161209-2 22022091201-4 61001427300-0 06/09/22-12/09/22-WEB
cortar aqui cortar aqui
86890000011-2 02410161209-2 220220912014 61001427300-0
PREFEITURA DE GOIANIA D.U.A.M. - DOCUMENTO UNICO
SECRETARIA DE FINANCAS DE ARRECADACAO MUNICIPAL
CONTRIBUINTE
AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A
INSCRICAO CADASTRAL RUBRICA EXERCICIO PARCELA
000.0184 8811 1759 2022 8
VALIDADE VENCIMENTO QUANTIDADE DE UFIR TOTAL A PAGAR
12/09/2022 12/09/2022 ok ik [FRwaraasq 102,41 |
VIA BANCO 06/09/22-WEB

https:/fwww.goiania.go.gov.br/sistemas/scarr/asp/scarr32000f0.asp
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06/09/2022 08:54 wwwa8.goiania.go.gov.br/Sistemas/sress/Asp/sress00800r0.asp?txt_referencia=08/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA
SECRETARIA DE FINANCAS - DEPARTAMENTO DE RECEITAS DIVERSAS
REST - RELACAO DE SERVICOS DE TERCEIROS

Tomador: AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A C.N.P.J.: 04.583.057/0001-11

Tipo Contribuinte: SUBSTITUTO TRIBUTARIO, COM RECOLHIMENTO NORMAL
Inscricdo Municipal: 184.881-1 Referéncia: 08/2022

DATA: 06/09/2022
HORA: 11:28

=]

o, NomefRazdo S crrioNpy  [mio GHede oamanbe (SO0 woapr Qiagio | Daa v aeAle Vet orcaca
01 ARQUIVOOFF PRESTAGIONAL LTD  05.842.757/0001-46 2013479 GOIANIA 19966  9W32-NP35 82147/2012 Simples Nacional 31/08/2022 113,36 113,36 5,00 5,67 2
02 SADD! E ANTONINI LTDA ME 10.814.480/0001-88 2649225 GOIANIA 2783 ZR7Z-ZN4N 45829/2010 Simples Naclonal 31/08/2022 270,15 270,15 3,39 9,16 2
03 MUDE BEM MUDANGAS E LOGIST! 19.684.346/0001-30 3685586 GOIANIA 593 L752-71FG 14613/2014 Simples Naclonal 31/08/2022 320,00 320,00 4,11 13,15 2
04 MARCIO NUNES VALADAO ME 12.991,347/0001-22 2955911 GOIANIA 20249 972Z-FUMI 5467/2012 Simples Nacional 31/08/2022 220,00 220,00 5,00 11,00 2
05 SOUTO MAIOR CONTADORES ASSO 13,350.306/0001-10 0 RECIFE 2397 NORMAL 08/08/2022 6.997,00 6,997,00 500 349,85 0O
06 SOUTO MAIOR CONTADORES ASSO 13.350.306/0001-10 0 RECIFE 2418 NORMAL 09/08/2022 6.997,00 6.997,00 5,00 349,85 0
07 MELLO PIMENTEL BLANC E FRAN  17.375.812/0001-14 0 RECIFE 14823 NORMAL 05/08/2022 7.235,66 7.235,66 5,00 361,78 0
08 UMBLER PROVEDOR INTERNET LT 30.656,874/0001-48 0 FLORIANOPOLIS 153107 NORMAL 11/08/2022 48,00 48,00 2,00 0,96 0
08 ULTRA TELECOMUNICACOES LTDA 26.016.500/0001-05 4278143 GOIANIA 90917 581Z-FKzZl 63452/2016 NORMAL 31/08/2022 49,26 49,26 2,00 0,99 2

Total de Servigos: 09 22,250,43 22.250,43 1.102,41

Legenda:

G1: 0 - Langamento efetuado pelo contribuinte. | 1 - Langamento efetuado pelo auditor fiscal. | 2 - Langamento automético, com base na NFS-e.
C2: 2 - Débito ndo englobado,

C3: 1 - Prestador ndo cadastrado em Gofania,

www8.goiania.go.gov.br/Sistemas/sress/Asp/sress00800r0.asp?ixt_referencia=08/2022
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DMS > Situagéo

Situaggo das DMS's - Perfodo 01/2022 a 08/2022
1848811 - AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

06/09/2022 - 11:31 &

Referéncia Situagdo Critica / Fechamento / Pagamento Data de Envio Data de Retificagdo
01/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 05/01/2022
02/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 04/03/2022
03/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 04/04/2022
04/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 03/05/2022
05/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 03/06/2022
06/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 05/07/2022
07/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERROQ) 03/08/2022
08/2022 NEGATIVA (PROCESSADA) FECHADA (SEM ERRO) 06/09/2022

www8.goiania.go.gov.br/Sistemas/scdms/asp/scdms00300w0.asp?sel_referencia_ini=01 /20228&sel_referencia_fim=08/2022&txt_nome_razao=A...

7



06/09/2022 08:54 www8.goiania.go.gov.br/Sistemas/sress/Asp/sress00600r0.asp?periodo_jnicial=01/2022&periodo_{finai=08/2022

Situagéo da REST - Periodo 01/2022 a 08/2022 06/09/2022 - 11:27 _ &

AGENCIA GOIANA DE GAS CANALIZADO S/A

Periodo Situagao da Rest Fe;r:rl::nto DEa ta 'de Dgta daN
Pagamento nvio Retificagéao
01/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/01/2022 03/02/2022
02/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/02/2022 06/03/2022
03/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/03/2022 04/04/2022
04/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/04/2022 03/05/2022
05/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 02/05/2022 03/06/2022
06/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/06/2022 05/07/2022
07/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (PAGA) 01/07/2022 03/08/2022
08/2022 PROCESSADA (SEM ERRO) FECHADA (AGUARDANDO PAG.) 01/08/2022 26/08/2022

www8.goiania.go.gov.br/Sistemaslsress/Asp/sressOOGOOrO.asp?peﬁodo_inicial=0112022&periodo_ﬁnal=08/2022
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